
AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

1PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

0110 Deuda Pública

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

100 1.161,00 1.161,00 0,00 0,00%0110 31000 INTERESSOS SECTOR PUBLIC 

100 230.248,00 230.248,00 0,00 0,00%0110 31001 INTERESSOS SECTOR PRIVAT 

100 27.000,00 27.000,00 0,00 0,00%0110 31002 INTERESSOS OPERACIONS TRESORERIA 

100 8.885,00 8.885,00 0,00 0,00%0110 31100 DESP. DE FORMALITZ., MODIFIC. I CANCELACIO PR 

100 16.967,00 16.967,00 0,00 0,00%0110 91100 AMORTITZACIO CREDITS SECTOR PUBLIC 

100 1.392.138,00 1.392.138,00 0,00 0,00%0110 91301 AMORTITZACIO PRESTECS SECTOR PRIVAT 

1.676.399,00 1.676.399,00 0,00 0,00%0110 Deuda PúblicaTotal

09/02/2015 13:30:11
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

2PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

1300 Admon.Gral. Seguridad y Proteccion Civil

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

100 12.906,52 12.906,52 0,00 0,00%1300 12001 SOUS DEL GRUP A2 

100 79.078,72 79.078,72 0,00 0,00%1300 12003 SOUS DEL GRUP C1 

100 485.957,64 485.957,64 0,00 0,00%1300 12004 SOUS DEL GRUP C2 

100 131.753,08 131.753,08 0,00 0,00%1300 12006 TRIENNIS 

100 384.027,72 384.027,72 0,00 0,00%1300 12100 COMPLEMENT DE DESTI 

100 1.132.826,21 1.132.826,21 0,00 0,00%1300 12101 COMPLEMENT ESPECIFIC 

100 25.105,00 25.105,00 0,00 0,00%1300 13000 RETRIBUCIONS BASIQUES LABORAL FIXE 

100 1,00 1,00 0,00 0,00%1300 13001 HORES EXTRAORDINARIES 

09/02/2015 13:30:11
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

3PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

1300 Admon.Gral. Seguridad y Proteccion Civil

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

100 1,00 1,00 0,00 0,00%1300 14300 ALTRE PERSONAL 

100 221.217,19 221.217,19 0,00 0,00%1300 15000 PRODUCTIVITAT 

100 1.680,76 1.680,76 0,00 0,00%1300 15001 PRODUCTIVITAT LABORALS 

100 145.000,00 145.000,00 0,00 0,00%1300 15100 GRATIFICAICONS 

100 702.013,00 702.013,00 0,00 0,00%1300 16000 SEGURETAT SOCIAL 

100 23.700,00 23.700,00 0,00 0,00%1300 20301 ARRENDAMENT ELEMENTS DE TRANSPORT 

100 8.370,00 8.370,00 0,00 0,00%1300 21200 EDIFICIS 

100 32.000,00 32.000,00 0,00 0,00%1300 21300 MAQUINARIA 

09/02/2015 13:30:11
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

4PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

1300 Admon.Gral. Seguridad y Proteccion Civil

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

100 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00%1300 21500 MANTENIMENT EQUIP OFICINA 

100 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00%1300 21900 D'ALTRE INMOVILITZAT MATERIAL 

100 1,00 1,00 0,00 0,00%1300 22000 MATERIAL ORDINARI NO INVENTARIABLE 

100 1,00 1,00 0,00 0,00%1300 22001 PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES PUBLICACI 

100 1,00 1,00 0,00 0,00%1300 22101 D' AIGUA 

100 52.000,00 52.000,00 0,00 0,00%1300 22104 VESTUARI 

100 1,00 1,00 0,00 0,00%1300 22112 MATERIAL ELECTRONIC, ELECTRIC I TELECOMUNI 

100 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00%1300 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 

09/02/2015 13:30:12
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

5PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

1300 Admon.Gral. Seguridad y Proteccion Civil

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

100 1,00 1,00 0,00 0,00%1300 22500 TRIBUTS ESTATALS 

100 1,00 1,00 0,00 0,00%1300 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES 

100 16.570,00 16.570,00 0,00 0,00%1300 22700 NETEJA I AGENÇAMENT 

100 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00%1300 22701 TREBALLS DE SEGURETAT 

100 1,00 1,00 0,00 0,00%1300 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

100 1,00 1,00 0,00 0,00%1300 45000 A LA GENERALITAT (CONVENI SIP) 

100 0,00 69.772,00 -69.772,00 -100,00%1300 62400 ADQUISICIO VEHICLES20140001
ADQUISICIO VEHICLES POLICIA LOCAL

3.540.215,84 3.609.987,84 -69.772,00 -1,93%1300 Admon.Gral. Seguridad y Proteccion CivilTotal

09/02/2015 13:30:12
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

6PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

1330 Ordenació del Tràfic i l'Estacionament

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

060 155.454,00 155.454,00 0,00 0,00%1330 21301 INSTALACIONS TECNIQUES 

060 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00%1330 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 

060 270.000,00 270.000,00 0,00 0,00%1330 44901 EUSABSA, SUBVENCIO SERVEI DIPOSIT MUNICIPA 

060 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00%1330 44903 EUSABSA, SUBVENCIO SERVEI GRUA MUNICIPAL 

505.454,00 505.454,00 0,00 0,00%1330 Ordenació del Tràfic i l'EstacionamentTotal

09/02/2015 13:30:12
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

7PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

1350 Protecció Civil

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

100 74,00 74,00 0,00 0,00%1350 21200 EDIFICIS 

100 1,00 1,00 0,00 0,00%1350 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 

100 2.923,00 2.923,00 0,00 0,00%1350 22700 NETEJA I AGENÇAMENT 

100 9.000,00 9.000,00 0,00 0,00%1350 48001 SUBVENCIO AGRUPACIO LOCAL PROTECCIO CIVIL 

100 34.453,00 34.453,00 0,00 0,00%1350 62400 ADQUISICIO VEHICLES20140002
ADQUISICIO VEHICLE PROTECCIO CIVIL

46.451,00 46.451,00 0,00 0,00%1350 Protecció CivilTotal

09/02/2015 13:30:12
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

8PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

1500 Adm. Gral. Vivenda i Urbanisme

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

080 88.063,92 88.063,92 0,00 0,00%1500 12000 SOUS DEL GRUP A1 

080 51.626,08 51.626,08 0,00 0,00%1500 12001 SOUS DEL GRUP A2 

080 108.733,76 108.733,76 0,00 0,00%1500 12003 SOUS DEL GRUP C1 

080 25.135,74 25.135,74 0,00 0,00%1500 12004 SOUS DEL GRUP C2 

080 50.808,86 50.808,86 0,00 0,00%1500 12006 TRIENNIS 

080 168.259,56 168.259,56 0,00 0,00%1500 12100 COMPLEMENT DE DESTI 

080 252.064,18 252.064,18 0,00 0,00%1500 12101 COMPLEMENT ESPECIFIC 

080 0,00 1,00 -1,00 -100,00%1500 12101 COMPLEMENT ESPECIFIC GESTIO PIIASAN LLEI DE20080027
GESTIO DEL PIIASAN (LLEI DE BARRIS ACC. 7.06.01)

09/02/2015 13:30:12
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

9PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

1500 Adm. Gral. Vivenda i Urbanisme

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

080 1,00 1,00 0,00 0,00%1500 14300 ALTRE PERSONAL 

080 53.941,16 53.941,16 0,00 0,00%1500 15000 PRODUCTIVITAT 

080 1,00 1,00 0,00 0,00%1500 15100 GRATIFICACIONS 

080 220.256,32 220.256,32 0,00 0,00%1500 16000 SEGURETAT SOCIAL 

080 110,00 110,00 0,00 0,00%1500 22001 PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES PUBLICACI 

080 1,00 1,00 0,00 0,00%1500 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

080 1,00 1,00 0,00 0,00%1500 22799 ALTRES TREBALLS (EXECUCIONS SUBSIDIARIES) 

1.019.003,58 1.019.004,58 -1,00 0,00%1500 Adm. Gral. Vivenda i UrbanismeTotal

09/02/2015 13:30:12
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

10PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

1510 Urbanisme:Plane, gest. ejec i disciplina urbani st

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

080 1,00 1,00 0,00 0,00%1510 14300 ALTRE PERSONAL 

080 1,00 1,00 0,00 0,00%1510 22700 NETEJA I AGENÇAMENT 

080 1,00 1,00 0,00 0,00%1510 22701 SEGURETAT 

080 1,00 1,00 0,00 0,00%1510 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

4,00 4,00 0,00 0,00%1510 Urbanisme:Plane, gest. ejec i disciplina urbanistTotal

09/02/2015 13:30:12
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

11PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

1521 Promoción-gestión vivienda de protección pub.

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

080 1,00 1,00 0,00 0,00%1521 14300 ALTRE PERSONAL 

080 1,00 1,00 0,00 0,00%1521 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

080 73.678,00 73.678,00 0,00 0,00%1521 44902 PLA DE BESOS S.A. PER P RESTACIO DE SERVEIS 

73.680,00 73.680,00 0,00 0,00%1521 Promoción-gestión vivienda de protección pub.Total

09/02/2015 13:30:12
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

12PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

1532 Pavimentación de vías públicas

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

080 1,00 1,00 0,00 0,00%1532 14300 ALTRE PERSONAL 

080 170.000,00 170.000,00 0,00 0,00%1532 21000 INFRAESTRUCTURES 

080 460,00 460,00 0,00 0,00%1532 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 

080 7.001,00 7.001,00 0,00 0,00%1532 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

080 1,00 1,00 0,00 0,00%1532 22799 ALTRES TREBALLS REALITZATS PER EMPRESES I  

080 0,00 1,00 -1,00 -100,00%1532 60900 ALTRES INVERS INFRAESTR I BENS PER US GENE20140011
TANCA CARRER OLIMPIC

080 0,00 1,00 -1,00 -100,00%1532 61900 ALTRES INVERS. REPOSIC. INFRAEST. I BENS US 20090017
URBANITZACIO PONT N-II I ENTORN (LL.B.8.03.01)

080 0,00 422.000,00 -422.000,00 -100,00%1532 61900 ALTRES INVERS. REPOSIC. INFRAEST. I BENS US 20100008
URBANITZACIO C/ ONZE SETEMBRE (DESP.CAP) (LL.B. 8.02.
01)

09/02/2015 13:30:12
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

13PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

1532 Pavimentación de vías públicas

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

080 0,00 1,00 -1,00 -100,00%1532 61900 ALTRES INVERS. REPOSIC. INFRAEST. I BENS US 20100010
URBANITZACIO C/ ANDREU SOLER  (DESP.CAP) (LL.B. 1.02.
01)

080 0,00 450.000,00 -450.000,00 -100,00%1532 61900 ALTRES INVERSIONS REPOSICIO INFRAESTRUC I 20140006
REMODELACIO CARRER GIRONA

080 0,00 50.000,00 -50.000,00 -100,00%1532 68100 URBANITZACIO PARCEL·LA R-19 LA CATALANA20140005
URBANITZACIO PARCEL·LA R-19 LA CATALANA

080 1,00 1,00 0,00 0,00%1532 76500 AL CONSELL COMARCAL 

177.464,00 1.099.467,00 -922.003,00 -83,86%1532 Pavimentación de vías públicasTotal

09/02/2015 13:30:12
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

14PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

1600 Clavegueram

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

060 1,00 1,00 0,00 0,00%1600 14300 ALTRE PERSONAL 

060 202.267,75 202.267,75 0,00 0,00%1600 21000 INFRAESTRUCTURES 

060 1,00 1,00 0,00 0,00%1600 21300 MAQUINARIA 

060 1,00 1,00 0,00 0,00%1600 22101 D'AIGUA 

060 4.600,00 4.600,00 0,00 0,00%1600 22111 SUBMINISTRAMENTS RECANVIS MAQUINARIA I UTI 

060 1,00 1,00 0,00 0,00%1600 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES 

060 1,00 1,00 0,00 0,00%1600 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

060 1,00 1,00 0,00 0,00%1600 22799 ALTRES TREBALLS REALITZATS PER EMPRESES I  

09/02/2015 13:30:12
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

15PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

1600 Clavegueram

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

060 42.000,00 42.000,00 0,00 0,00%1600 44904 EUSABSA, SUBVENCIO SERVEIS AIGÜES FREATIQ 

248.873,75 248.873,75 0,00 0,00%1600 ClavegueramTotal

09/02/2015 13:30:12
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

16PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

1621 Recogida de residuos

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

060 1,00 1,00 0,00 0,00%1621 14300 ALTRE PERSONAL 

060 1,00 1,00 0,00 0,00%1621 20900 CANONES 

060 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00%1621 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 

060 775.901,55 775.901,55 0,00 0,00%1621 22700 TREBALLS RECOGIDA I ELIMINACIO DE RESIDUS 

060 75.533,00 75.533,00 0,00 0,00%1621 46700 CONSORCI DEL BESOS, PER MANTENIM. RECOLLI 

060 0,00 1,00 -1,00 -100,00%1621 62201 ALTRES CONSTRUCCIONS20140010
TANCA DEIXALLERIA MUNICIPAL

060 0,00 300.000,00 -300.000,00 -100,00%1621 62401 ADQUISICIO VEHICLES20140004
ADQUISICIO CAMIO RECOLLIDA ESCOMBRERIES

080 1,00 1,00 0,00 0,00%1621 76400 CONSTRUCCIÓ DEIXALLERIA CONVENI 02.03.2006 

09/02/2015 13:30:12
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

17PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

1621 Recogida de residuos

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

852.437,55 1.152.438,55 -300.001,00 -26,03%1621 Recogida de residuosTotal

09/02/2015 13:30:13
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

18PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

1630 Neteja Viària

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

060 1,00 1,00 0,00 0,00%1630 14300 ALTRE PERSONAL 

060 1.806.574,00 1.806.574,00 0,00 0,00%1630 22700 NETEJA I AGENÇAMENT 

1.806.575,00 1.806.575,00 0,00 0,00%1630 Neteja ViàriaTotal

09/02/2015 13:30:13
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

19PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

1650 Enllumenat Públic

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

060 2,00 2,00 0,00 0,00%1650 14300 ALTRE PERSONAL 

060 313.000,00 313.000,00 0,00 0,00%1650 21000 INFRAESTRUCTURES 

060 670.000,00 670.000,00 0,00 0,00%1650 22100 ENERGIA ELECTRICA 

060 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00%1650 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

986.002,00 986.002,00 0,00 0,00%1650 Enllumenat PúblicTotal

09/02/2015 13:30:13
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

20PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

1700 Amó. Gral. medi Ambient

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

040 14.677,32 14.677,32 0,00 0,00%1700 12000 SOUS DEL GRUP A1 

040 25.813,04 25.813,04 0,00 0,00%1700 12001 SOUS DEL GRUP A2 

040 9.884,84 9.884,84 0,00 0,00%1700 12003 SOUS DEL GRUP C1 

040 9.607,12 9.607,12 0,00 0,00%1700 12006 TRIENNIS 

040 30.600,50 30.600,50 0,00 0,00%1700 12100 COMPLEMENT DE DESTI 

040 40.667,83 40.667,83 0,00 0,00%1700 12101 COMPLEMENT ESPECIFIC 

040 70.714,97 70.714,97 0,00 0,00%1700 13000 RETRIBUCIONS BASIQUES LABORAL FIXE 

040 1,00 1,00 0,00 0,00%1700 13001 HORES EXTRAORDINARIES 

09/02/2015 13:30:13
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

21PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

1700 Amó. Gral. medi Ambient

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

040 1,00 1,00 0,00 0,00%1700 14300 ALTRE PERSONAL 

040 9.279,51 9.279,51 0,00 0,00%1700 15000 PRODUCTIVITAT 

040 5.030,39 5.030,39 0,00 0,00%1700 15001 PRODUCTIVITAT LABORALS 

040 1,00 1,00 0,00 0,00%1700 15100 GRATIFICACIONS 

040 61.282,74 61.282,74 0,00 0,00%1700 16000 SEGURETAT SOCIAL 

040 1,00 1,00 0,00 0,00%1700 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

277.562,26 277.562,26 0,00 0,00%1700 Amó. Gral. medi AmbientTotal

09/02/2015 13:30:13
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

22PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

1710 Parcs i Jardins

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

060 1,00 1,00 0,00 0,00%1710 14300 ALTRE PERSONAL 

060 730.275,25 730.275,25 0,00 0,00%1710 21000 INFRAESTRUCTURES 

060 173.641,21 173.641,21 0,00 0,00%1710 22101 D' AIGUA 

060 501,00 501,00 0,00 0,00%1710 22104 VESTUARI 

040 1,00 1,00 0,00 0,00%1710 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

060 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00%1710 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

060 52.000,00 52.000,00 0,00 0,00%1710 46700 CONSORCI DEL BESOS, MANTENIMENT PARC LA P 

060 1,00 1,00 0,00 0,00%1710 47000 CONCESSIONS QUOSCOS PARCS I JARDINS 

09/02/2015 13:30:13
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

23PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

1710 Parcs i Jardins

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

959.420,46 959.420,46 0,00 0,00%1710 Parcs i JardinsTotal

09/02/2015 13:30:13
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

24PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

1721 Protección-contam.acústica.lumínica y atmos.

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

040 1,00 1,00 0,00 0,00%1721 14300 ALTRE PERSONAL 

040 18.000,00 18.000,00 0,00 0,00%1721 20400 TRANSPORT 

040 1,00 1,00 0,00 0,00%1721 20900 CANONS 

040 1,00 1,00 0,00 0,00%1721 21001 BENS NATURALS 

040 1.223,16 1.223,16 0,00 0,00%1721 21200 EDIFICIS 

040 1,00 1,00 0,00 0,00%1721 21300 MAQUINARIA 

040 460,00 460,00 0,00 0,00%1721 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 

040 300,00 300,00 0,00 0,00%1721 22606 DE ORGANIZAC DE REUNIONES, CONFERENCIAS I  

09/02/2015 13:30:13
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

25PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

1721 Protección-contam.acústica.lumínica y atmos.

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

040 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00%1721 22609 ACTIVITATS CULTURALS I/O ESPORTIVES 

040 1.680,00 1.680,00 0,00 0,00%1721 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES 

040 1,00 1,00 0,00 0,00%1721 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

040 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00%1721 22799 ALTRES TREBALLS REALITZATS PER EMPRESES I  

040 150,00 150,00 0,00 0,00%1721 46600 A ALTRES ENTITATS AGRUP. MUNICIPIS 

040 500,00 500,00 0,00 0,00%1721 46702 CONSORCI DEFENSA CONCA RIU BESOS 

31.318,16 31.318,16 0,00 0,00%1721 Protección-contam.acústica.lumínica y atmos.Total

09/02/2015 13:30:13
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

26PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

2210 Altres prestacions econòmiques a favor d'emplea ts

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

100 1,00 1,00 0,00 0,00%2210 14300 ALTRE PERSONAL 

100 75.000,00 75.000,00 0,00 0,00%2210 16104 INDEMNITZACIONS PERSONAL PER JUBILACIONS  

100 124.000,00 124.000,00 0,00 0,00%2210 16204 AJUTS, PRESTACIONS I PREMIS AL PERSONAL 

199.001,00 199.001,00 0,00 0,00%2210 Altres prestacions econòmiques a favor d'empleatsTotal

09/02/2015 13:30:13
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

27PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

2310 Serveis d'Atencio Social Primaria

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

020 258.130,40 258.130,40 0,00 0,00%2310 12001 SOUS DEL GRUP A2 

020 29.654,52 29.654,52 0,00 0,00%2310 12003 SOUS DEL GRUP C1 

020 0,00 13.405,33 -13.405,33 -100,00%2310 12003 SOUS DEL GRUP C120130024
COBERTURA SITUACIONS URGENCIA SOCIAL EQUIP PROF
ESSIONAL

020 8.378,58 8.378,58 0,00 0,00%2310 12004 SOUS DEL GRUP C2 

020 48.024,50 48.024,50 0,00 0,00%2310 12006 TRIENNIS 

020 179.782,66 179.782,66 0,00 0,00%2310 12100 COMPLEMENT DE DESTI 

020 246.941,56 246.941,56 0,00 0,00%2310 12101 COMPLEMENT ESPECIFIC 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2310 14300 ALTRE PERSONAL 

09/02/2015 13:30:13
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

28PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

2310 Serveis d'Atencio Social Primaria

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

020 63.095,63 63.095,63 0,00 0,00%2310 15000 PRODUCTIVITAT 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2310 15100 GRATIFICACIONS 

020 236.337,92 236.337,92 0,00 0,00%2310 16000 SEGURETAT SOCIAL 

020 0,00 4.902,96 -4.902,96 -100,00%2310 16000 SEGURETT SOCIAL20130024
COBERTURA SITUACIONS URGENCIA SOCIAL EQUIP PROF
ESSIONAL

020 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00%2310 21200 EDIFICIS 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2310 21300 MAQUINARIA 

020 3.500,00 3.500,00 0,00 0,00%2310 21600 EQUIPS INFORMATICS 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2310 22000 MATERIAL ORDINARIO NO INVENTARIABLE 

09/02/2015 13:30:13
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

29PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

2310 Serveis d'Atencio Social Primaria

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2310 22001 PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES PUBLICACI 

020 74.000,00 74.000,00 0,00 0,00%2310 22105 SUBMINISTRAMENTS PRODUCTES ALIMENTARIS 

020 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00%2310 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2310 22606 ORGANITZACIO DE REUNIONS, CONFERENCIES I C 

020 11.900,00 11.900,00 0,00 0,00%2310 22609 ACTIVITATS CULTURALS I/O ESPORTIVES 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2310 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES 

020 11.141,00 11.141,00 0,00 0,00%2310 22700 NETEJA I AGENÇAMENT 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2310 22701 SEGURETAT 

09/02/2015 13:30:14
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

30PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

2310 Serveis d'Atencio Social Primaria

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

020 12.000,00 12.000,00 0,00 0,00%2310 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2310 22799 ALTRES TREBALLS REALITZATS PER EMPRESES I  

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2310 46705 AL CONSORCI DE NORMALITZACIO LINGÜÍSTICA 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2310 46799 A ALTRES CONCORCIS 

020 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00%2310 48000 A FAMILIES E INSTITUCIONS SENSE ANIM DE LUCR 

020 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00%2310 48002 ATENCIO INDIVIDUALITZADA I DOMICILIARIA 

020 0,00 60.000,00 -60.000,00 -100,00%2310 48002 A FAMILIES E INSTITUCIONS SENSE ANIM DE LUCR20130024
COBERTURA SITUACIONS URGENCIA SOCIAL EQUIP PROF
ESSIONAL

020 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00%2310 48003 APORTACIO FUNDACIO FORMACIO I TREBALL 

09/02/2015 13:30:14
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

31PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

2310 Serveis d'Atencio Social Primaria

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

020 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00%2310 48024 A LA CREU ROJA PER PROGRAMES SOCIALS 

1.537.897,77 1.616.206,06 -78.308,29 -4,85%2310 Serveis d'Atencio Social PrimariaTotal

09/02/2015 13:30:14
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

32PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

2311 Serveis i  Acci Social Familia, Infancia i Adol esc

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2311 14300 ALTRE PERSONAL 

020 1.691,00 1.691,00 0,00 0,00%2311 21200 EDIFICIS 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2311 22000 MATERIAL ORDINARI NO INVENTARIABLE 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2311 22606 ORGANITZACIO DE REUNIONS, CONFERENCIES I C 

020 17.400,00 17.400,00 0,00 0,00%2311 22609 ACTIVITATS CULTURALS I/O ESPORTIVES 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2311 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES 

020 9.542,00 9.542,00 0,00 0,00%2311 22700 NETEJA I AGENÇAMENT 

020 7.800,00 7.800,00 0,00 0,00%2311 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

09/02/2015 13:30:14
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

33PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

2311 Serveis i  Acci Social Familia, Infancia i Adol esc

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

020 0,00 1,00 -1,00 -100,00%2311 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS20100002
INTERVENC.MEDI OBERT JOVES EN RISC (LL.B. 7.01.01)

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2311 22799 ALTRES TREBALLS REALITZATS PER EMPRESES I  

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2311 48000 A FAMILIES I INSTITUCIONES SENSE ANIM DE LUC 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2311 48004 A INSTIT.SERV. ASISTENCIA FAMILIA, INFANCIA I A 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2311 48025 FUNDACIO ALDEES INFANTILS, CONVENI CENTRE  

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2311 48026 SALESIANS ST. JORDI, CONVENI CENTRES OBERT 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2311 48027 ASSIC. JUVENIL BARNABITAS, CONVENI CENTRE O 

020 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00%2311 48029 ASSOC. BARNABITAS, ATENC. FAMIL. INFANC. I AD 

09/02/2015 13:30:14
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

34PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

2311 Serveis i  Acci Social Familia, Infancia i Adol esc

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

020 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00%2311 48030 SALESIANS ST. JORDI, ASSI. FAMIL. INFANC. I ADO 

52.443,00 52.444,00 -1,00 0,00%2311 Serveis i  Acci Social Familia, Infancia i AdolescTotal

09/02/2015 13:30:14
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

35PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

2312 Serveis i Accións Socials per Drogodependents

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2312 14300 ALTRE PERSONAL 

020 24.894,00 24.894,00 0,00 0,00%2312 20300 LLOGUER DE MAQUINARIA 

020 350,00 350,00 0,00 0,00%2312 21200 EDIFICIS 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2312 21300 MAQUINARIA 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2312 21500 MOBILIARI 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2312 22112 MATERIAL ELECTRONIC, ELECTRIC I TELECOMUNI 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2312 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 

020 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00%2312 22609 ACTIVITATS CULTURALS I/O ESPORTIVES 

09/02/2015 13:30:14
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

36PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

2312 Serveis i Accións Socials per Drogodependents

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2312 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES 

020 18.000,00 18.000,00 0,00 0,00%2312 22700 NETEJA I AGENÇAMENT 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2312 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2312 22799 ALTRES TREBALLS REALITZATS PER EMPRESES I  

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2312 26000 ALTRES TREBALLS INSTITUCIONS SENSE ANIM DE 

020 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00%2312 48031 FUNDACIO IPSS, ASSITENCIA A DROGODEPENDEN 

194.753,00 194.753,00 0,00 0,00%2312 Serveis i Accións Socials per DrogodependentsTotal

09/02/2015 13:30:14
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

37PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

2313 Serveis i Accions Socials acolli. integrac. Inm igr

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2313 14300 ALTRE PERSONAL 

020 5.996,00 5.996,00 0,00 0,00%2313 22609 ACTIVITATS CULTURALS I/O ESPORTIVES 

020 7.226,00 7.226,00 0,00 0,00%2313 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2313 22799 ALTRES TREBALLS REALITZATS PER EMPRESES I  

13.224,00 13.224,00 0,00 0,00%2313 Serveis i Accions Socials acolli. integrac. InmigrTotal

09/02/2015 13:30:14
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

38PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

2314 Serveis i Accions Socials Promocio Igualtat Gen ere

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

020 25.813,04 25.813,04 0,00 0,00%2314 12001 SOUS DEL GRUP A2 

020 8.378,58 8.378,58 0,00 0,00%2314 12004 SOUS DEL GRUP C2 

020 4.744,56 4.744,56 0,00 0,00%2314 12006 TRIENNIS 

020 21.337,40 21.337,40 0,00 0,00%2314 12100 COMPLEMENT DE DESTI 

020 31.784,83 31.784,83 0,00 0,00%2314 12101 COMPLEMENT ESPECIFIC 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2314 14300 ALTRE PERSONAL 

020 7.346,34 7.346,34 0,00 0,00%2314 15000 PRODUCTIVITAT 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2314 15100 GRATIFICACIONS 

09/02/2015 13:30:14
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

39PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

2314 Serveis i Accions Socials Promocio Igualtat Gen ere

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

020 28.330,64 28.330,64 0,00 0,00%2314 16000 SEGURETAT SOCIAL 

020 573,00 573,00 0,00 0,00%2314 21200 EDIFICIS 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2314 21300 MAQUINARIA 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2314 21500 MANTENIMENT EQUIP OFICINA 

020 460,00 460,00 0,00 0,00%2314 21600 EQUIPS INFORMATICS 

020 276,00 276,00 0,00 0,00%2314 22000 MATERIAL ORDINARI NO INVENTARIABLE 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2314 22001 PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES PUBLICACI 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2314 22100 ENERGIA ELECTRICA 

09/02/2015 13:30:14
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

40PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

2314 Serveis i Accions Socials Promocio Igualtat Gen ere

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2314 22101 D' AIGUA 

020 800,00 800,00 0,00 0,00%2314 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 

020 13.500,00 13.500,00 0,00 0,00%2314 22606 ORGANITZACIO DE  REUNIONS, CONFERENCIES I  

020 2.525,00 2.525,00 0,00 0,00%2314 22609 ACTIVITATS CULTURALS I/O ESPORTIVES 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2314 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES 

020 5.069,00 5.069,00 0,00 0,00%2314 22700 NETEJA I AGENÇAMENT 

020 33.742,00 33.742,00 0,00 0,00%2314 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2314 22799 ALTRES TREBALLS REALITZATS PER EMPRESES I  

09/02/2015 13:30:14
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

41PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

2314 Serveis i Accions Socials Promocio Igualtat Gen ere

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

020 850,00 850,00 0,00 0,00%2314 48100 PREMIS I BEQUES 

185.539,39 185.539,39 0,00 0,00%2314 Serveis i Accions Socials Promocio Igualtat GenereTotal

09/02/2015 13:30:14
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

42PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

2315 Serveis i Accions Socials Promocio Discapacitat s

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2315 14300 ALTRE PERSONAL 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2315 22602 PUBLICITAT, PROPAGANDA I DIVULGACIO 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2315 22606 ORGANITZACIO DE  REUNIONS, CONFERENCIES I  

020 35.728,00 35.728,00 0,00 0,00%2315 22609 ACTIVITATS CULTURALS I/O ESPORTIVES 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2315 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES 

020 21.000,00 21.000,00 0,00 0,00%2315 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2315 26000 ALTRES TREBALLS INSTITUCIONS SENSE ANIM DE 

020 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00%2315 48005 A INSTIT. SERV. PERSONES DISCAPACITADES 

09/02/2015 13:30:15
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

43PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

2315 Serveis i Accions Socials Promocio Discapacitat s

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

020 0,00 12.000,00 -12.000,00 -100,00%2315 48038 APORTAC. A ASSOCIACIO PLATAF.PJ VIDA INDEPE 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2315 48100 PREMIS I BEQUES 

81.734,00 93.734,00 -12.000,00 -12,80%2315 Serveis i Accions Socials Promocio DiscapacitatsTotal

09/02/2015 13:30:15
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

44PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

2316 Serveis i Accions Socials Promocio Gent Gran

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2316 14300 ALTRE PERSONAL 

020 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00%2316 21200 EDIFICIS 

020 600,00 600,00 0,00 0,00%2316 21300 MAQUINARIA 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2316 21500 MOBILIARI 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2316 22001 PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES PUBLICACI 

020 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00%2316 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 

020 5.974,00 5.974,00 0,00 0,00%2316 22606 DE ORGANIZ. DE REUNIONES, CONFERENCIAS Y C 

020 13.000,00 13.000,00 0,00 0,00%2316 22609 ACTIVITATS CULTURALS I/O ESPORTIVES 

09/02/2015 13:30:15
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

45PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

2316 Serveis i Accions Socials Promocio Gent Gran

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2316 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES 

020 13.000,00 13.000,00 0,00 0,00%2316 22700 NETEJA I AGENÇAMENT 

020 10.258,00 10.258,00 0,00 0,00%2316 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2316 22799 ALTRES TREBALLS REALITZATS PER EMPRESES I  

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2316 26000 ALTRES TREBALLS INSTITUCIONS SENSE ANIM DE 

020 13.000,00 13.000,00 0,00 0,00%2316 48200 SUBV. REDUC. PREU A PAGAR CONSUMIDORS (TA 

60.838,00 60.838,00 0,00 0,00%2316 Serveis i Accions Socials Promocio Gent GranTotal

09/02/2015 13:30:15
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

46PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

2317 Assistencia Gent Gran en situació Dependencia

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2317 21000 INFRAESTRUCTURES 

020 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00%2317 21200 EDIFICIS 

020 600,00 600,00 0,00 0,00%2317 21300 MAQUINARIA 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2317 21500 MOBILIARI 

020 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00%2317 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 

020 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00%2317 22609 ACTIVITATS CULTURALS I/O ESPORTIVES 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2317 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES 

020 766.175,00 766.175,00 0,00 0,00%2317 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

09/02/2015 13:30:15
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

47PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

2317 Assistencia Gent Gran en situació Dependencia

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2317 22799 ALTRES TREBALLS REALITZATS PER EMPRESES I  

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2317 62200 EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS 

778.780,00 778.780,00 0,00 0,00%2317 Assistencia Gent Gran en situació DependenciaTotal

09/02/2015 13:30:15
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

48PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

2319 Admó. General d'Assistència Social

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

020 44.031,96 44.031,96 0,00 0,00%2319 12000 SOUS DEL GRUP A1 

020 77.439,12 77.439,12 0,00 0,00%2319 12001 SOUS DEL GRUP A2 

020 19.770,02 19.770,02 0,00 0,00%2319 12003 SOUS DEL GRUP C1 

020 25.135,74 25.135,74 0,00 0,00%2319 12004 SOUS DEL GRUP C2 

020 15.357,16 15.357,16 0,00 0,00%2319 12005 SOUS DEL GRUP E 

020 34.175,24 34.175,24 0,00 0,00%2319 12006 TRIENNIS 

020 111.548,78 111.548,78 0,00 0,00%2319 12100 COMPLEMENT DE DESTI 

020 165.571,59 165.571,59 0,00 0,00%2319 12101 COMPLEMENT ESPECIFIC 

09/02/2015 13:30:15
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

49PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

2319 Admó. General d'Assistència Social

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

020 37.665,28 37.665,28 0,00 0,00%2319 13000 RETRIBUCIONS BASIQUES LABORAL FIXE 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2319 13001 HORES EXTRAORDINARIES 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2319 14300 ALTRE PERSONAL 

020 43.646,45 43.646,45 0,00 0,00%2319 15000 PRODUCTIVITAT 

020 2.785,83 2.785,83 0,00 0,00%2319 15001 PRODUCTIVITAT LABORALS 

020 300,00 300,00 0,00 0,00%2319 15100 GRATIFICACIONS 

020 161.183,77 161.183,77 0,00 0,00%2319 16000 SEGURETAT SOCIAL 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2319 21200 EDIFICIS 

09/02/2015 13:30:15
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

50PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

2319 Admó. General d'Assistència Social

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2319 21300 MAQUINARIA 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2319 21500 MANTENIMENT EQUIP OFICINA 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2319 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%2319 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

738.617,94 738.617,94 0,00 0,00%2319 Admó. General d'Assistència SocialTotal

09/02/2015 13:30:15
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

51PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

2410 Admó. General de Foment de l'Ocupació

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

050 180.691,28 180.691,28 0,00 0,00%2410 12001 SOUS DEL GRUP A2 

050 9.884,84 9.884,84 0,00 0,00%2410 12003 SOUS DEL GRUP C1 

050 16.757,66 16.757,66 0,00 0,00%2410 12004 SOUS DEL GRUP C2 

050 1,00 1,00 0,00 0,00%2410 12005 SOUS DEL GRUP E 

050 31.277,10 31.277,10 0,00 0,00%2410 12006 TRIENNIS 

050 122.690,26 122.690,26 0,00 0,00%2410 12100 COMPLEMENT DE DESTI 

050 177.540,13 177.540,13 0,00 0,00%2410 12101 COMPLEMENT ESPECIFIC 

050 59.102,12 59.102,12 0,00 0,00%2410 13000 RETRIBUCIONS BASIQUES LABORAL FIXE 

09/02/2015 13:30:15
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

52PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

2410 Admó. General de Foment de l'Ocupació

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

050 501,00 501,00 0,00 0,00%2410 13001 HORES EXTRAORDINARIES 

050 13.960,63 13.960,63 0,00 0,00%2410 14300 ALTRE PERSONAL 

050 39.779,51 39.779,51 0,00 0,00%2410 15000 PRODUCTIVITAT 

050 4.224,21 4.224,21 0,00 0,00%2410 15001 PRODUCTIVITAT LABORALS 

050 1,00 1,00 0,00 0,00%2410 15100 GRATIFICACIONS 

050 180.168,15 180.168,15 0,00 0,00%2410 16000 SEGURETAT SOCIAL 

050 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00%2410 21200 EDIFICIS 

050 3.615,00 3.615,00 0,00 0,00%2410 21300 MAQUINARIA 

09/02/2015 13:30:15
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

53PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

2410 Admó. General de Foment de l'Ocupació

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

050 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00%2410 21500 MANTENIMENT EQUIP OFICINA 

050 1,00 1,00 0,00 0,00%2410 21600 EQUIPS INFORMATICS 

050 1,00 1,00 0,00 0,00%2410 22000 MATERIAL ORDINARI NO INVENTARIABLE 

050 300,00 300,00 0,00 0,00%2410 22001 PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES PUBLICACI 

050 1,00 1,00 0,00 0,00%2410 22002 MATERIAL INFORMATIC NO INVENTARIABLE 

050 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00%2410 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 

050 1,00 1,00 0,00 0,00%2410 22400 PRIMES ASSEGURANCES VEHICLES,INMOBLES E I 

050 1,00 1,00 0,00 0,00%2410 22499 ASSEGURANCES D'ALTRES RISCOS 

09/02/2015 13:30:15
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

54PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

2410 Admó. General de Foment de l'Ocupació

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

050 1,00 1,00 0,00 0,00%2410 22602 PUBLICITAT, PROPAGANDA I DIVULGACIO 

050 1,00 1,00 0,00 0,00%2410 22609 ACTIVITATS CULTURALS I/O ESPORTIVES 

050 219.000,00 219.000,00 0,00 0,00%2410 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES 

050 33.600,00 33.600,00 0,00 0,00%2410 22700 NETEJA I AGENÇAMENT 

050 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00%2410 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

050 1,00 1,00 0,00 0,00%2410 22799 ALTRES TREBALLS REALITZATS PER EMPRESES I  

050 1,00 1,00 0,00 0,00%2410 23120 DESPESES LOCOMOCIO PERSONAL NO DIRECTIU 

050 3.400,00 3.400,00 0,00 0,00%2410 46706 CONSORCI XARXA LOCAL PROMOCIO I FOMENT  O 

09/02/2015 13:30:15
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

55PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

2410 Admó. General de Foment de l'Ocupació

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

050 1,00 1,00 0,00 0,00%2410 47000 SUBVENCIONS PROMOCIO A L'OCUPACIO 

050 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00%2410 48006 APORTAC. PACTE LOCAL FOMENT DE L'OCUPACIO 

050 1,00 1,00 0,00 0,00%2410 48100 PREMIS I BEQUES 

050 0,00 22.740,00 -22.740,00 -100,00%2410 62401 ADQUISICIO VEHICLES20140003
ADQUISICIO VEHICLE PROMOCIO ECONOMICA

050 0,00 6.000,00 -6.000,00 -100,00%2410 62500 MOBILIARIO20140019
ADQUISICIO MOBILIARI PROM.ECONOMICA

050 1,00 1,00 0,00 0,00%2410 62600 ADQUISICIO EQUIPS PROCES INFORMACIO 

050 0,00 1,00 -1,00 -100,00%2410 62600 ADQUISICIO EQUIPS PROCES INFORMACIO20140018
ADQUISICIO EQUIPS INFORMATICS PROM.ECONOMICA

1.108.505,89 1.137.246,89 -28.741,00 -2,53%2410 Admó. General de Foment de l'OcupacióTotal

09/02/2015 13:30:16
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

56PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

2411 Plans de Col·laboració pel Foment de l'Ocupació

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

050 1,00 1,00 0,00 0,00%2411 12000 SOUS DEL GRUP A1 

050 1,00 1,00 0,00 0,00%2411 12001 SOUS DEL GRUP A2 

050 0,00 13.170,00 -13.170,00 -100,00%2411 12001 SOUS DEL GRUP A220130030
JOVES PER L'OCUPACIO 2013

050 0,00 35.553,00 -35.553,00 -100,00%2411 12001 SOUS DEL GRUP A220130031
FEM OCUPACIO PER A JOVES 2013

050 1,00 1,00 0,00 0,00%2411 12002 SOUS DEL GRUP B 

050 1,00 1,00 0,00 0,00%2411 12003 SOUS DEL GRUP C1 

050 1,00 1,00 0,00 0,00%2411 12004 SOUS DEL GRUP C2 

050 1,00 1,00 0,00 0,00%2411 12005 SOUS DEL GRUP E 

09/02/2015 13:30:16
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

57PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

2411 Plans de Col·laboració pel Foment de l'Ocupació

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

050 1,00 1,00 0,00 0,00%2411 12006 TRIENNIS 

050 1,00 1,00 0,00 0,00%2411 12100 COMPLEMENT DE DESTI 

050 1,00 1,00 0,00 0,00%2411 12101 COMPLEMENT ESPECIFIC 

050 1,00 1,00 0,00 0,00%2411 12103 ALTRES COMPLEMENTS 

050 1,00 1,00 0,00 0,00%2411 13000 RETRIBUCIONS BASIQUES LABORAL FIX 

050 1,00 1,00 0,00 0,00%2411 13001 HORES EXTRAORDINARIES 

050 1,00 1,00 0,00 0,00%2411 13002 ALTRES REMUNERACIONS 

050 1,27 1,27 0,00 0,00%2411 13100 LABORAL TEMPORAL 

09/02/2015 13:30:16
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

58PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

2411 Plans de Col·laboració pel Foment de l'Ocupació

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

050 0,00 91.497,77 -91.497,77 -100,00%2411 13100 LABORAL TEMPORAL20130027
PO PLA INTEGRAL DE NETEJA 2013

050 0,00 7.968,34 -7.968,34 -100,00%2411 13100 LABORAL TEMPORAL20130028
PO PERSONAL TECNIC I DE SUPORT 

050 0,00 82.188,62 -82.188,62 -100,00%2411 13100 LABORAL TEMPORAL20130029
PO FEM BARRI 2013

050 1,00 1,00 0,00 0,00%2411 14300 ALTRE PERSONAL 

050 1,00 1,00 0,00 0,00%2411 15000 PRODUCTIVITAT 

050 1,00 1,00 0,00 0,00%2411 15100 GRATIFICACIONS 

050 1,00 1,00 0,00 0,00%2411 16000 SEGURETAT SOCIAL 

050 0,00 33.469,68 -33.469,68 -100,00%2411 16000 SEGURETAT SOCIAL20130027
PO PLA INTEGRAL DE NETEJA 2013

09/02/2015 13:30:16
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

59PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

2411 Plans de Col·laboració pel Foment de l'Ocupació

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

050 0,00 2.625,88 -2.625,88 -100,00%2411 16000 SEGURETAT SOCIAL20130028
PO PERSONAL TECNIC I DE SUPORT 

050 0,00 28.186,98 -28.186,98 -100,00%2411 16000 SEGURETAT SOCIAL20130029
PO FEM BARRI 2013

050 0,00 4.605,00 -4.605,00 -100,00%2411 16000 SEGURETAT SOCIAL20130030
JOVES PER L'OCUPACIO 2013

050 0,00 12.445,00 -12.445,00 -100,00%2411 16000 SEGURETAT SOCIAL20130031
FEM OCUPACIO PER A JOVES 2013

050 0,00 1,00 -1,00 -100,00%2411 20302 LLOGUER D'UTILLATGE20070060
FOMENT INICIATIVES EMP AMB COL·LECT DIFÍCIL INS (LLEI 
BARRIS 7.04.01)

050 0,00 1,00 -1,00 -100,00%2411 21302 UTILLATGE20070060
FOMENT INICIATIVES EMP AMB COL·LECT DIFÍCIL INS (LLEI 
BARRIS 7.04.01)

050 0,00 544,00 -544,00 -100,00%2411 22000 MATERIAL ORDINARI NO INVENTARIABLE20070060
FOMENT INICIATIVES EMP AMB COL·LECT DIFÍCIL INS (LLEI 
BARRIS 7.04.01)

050 0,00 1,00 -1,00 -100,00%2411 22000 MATERIAL ORDINARI NO INVENTARIABLE20130030
JOVES PER L'OCUPACIO 2013

09/02/2015 13:30:16
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

60PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

2411 Plans de Col·laboració pel Foment de l'Ocupació

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

050 0,00 4.120,00 -4.120,00 -100,00%2411 22000 MATERIAL ORDINARI NO INVENTARIABLE20140013
PLA FORMACIO INICIATIVA MUNICIPAL 2014

050 0,00 100,00 -100,00 -100,00%2411 22000 MATERIAL ORDINARI NO INVENTARIABLE20140015
FIRES 2014

050 0,00 50,00 -50,00 -100,00%2411 22001 PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES PUBLICACI20070060
FOMENT INICIATIVES EMP AMB COL·LECT DIFÍCIL INS (LLEI 
BARRIS 7.04.01)

050 0,00 20,00 -20,00 -100,00%2411 22001 PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES PUBLICACI20080028
QUALIFICACIO I INSERCIO DE DONES (LLEI DE BARRIS ACC
. 6.01.01)

050 0,00 100,00 -100,00 -100,00%2411 22001 PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES PUBLICACI20140015
FIRES 2014

050 0,00 100,00 -100,00 -100,00%2411 22002 MATERIAL INFORMATIC NO INVENTARIABLE20070060
FOMENT INICIATIVES EMP AMB COL·LECT DIFÍCIL INS (LLEI 
BARRIS 7.04.01)

050 0,00 20,00 -20,00 -100,00%2411 22002 MATERIAL INFORMATIC NO INVENTARIABLE20080028
QUALIFICACIO I INSERCIO DE DONES (LLEI DE BARRIS ACC
. 6.01.01)

050 0,00 100,00 -100,00 -100,00%2411 22002 MATERIAL INFORMATIC NO INVENTARIABLE20140015
FIRES 2014

09/02/2015 13:30:16
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

61PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

2411 Plans de Col·laboració pel Foment de l'Ocupació

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

050 0,00 1,00 -1,00 -100,00%2411 22104 VESTUARI20070060
FOMENT INICIATIVES EMP AMB COL·LECT DIFÍCIL INS (LLEI 
BARRIS 7.04.01)

050 0,00 1,00 -1,00 -100,00%2411 22104 VESTUARI20080028
QUALIFICACIO I INSERCIO DE DONES (LLEI DE BARRIS ACC
. 6.01.01)

050 0,00 1,00 -1,00 -100,00%2411 22104 VESTUARI20130027
PO PLA INTEGRAL DE NETEJA 2013

050 0,00 1.000,00 -1.000,00 -100,00%2411 22104 VESTUARI20130029
PO FEM BARRI 2013

050 0,00 100,00 -100,00 -100,00%2411 22106 PRODUCTES FARMACEUTICS I MATERIAL SANITAR20070060
FOMENT INICIATIVES EMP AMB COL·LECT DIFÍCIL INS (LLEI 
BARRIS 7.04.01)

050 0,00 50,00 -50,00 -100,00%2411 22106 PRODUCTES FARMACEUTICS I MATERIAL SANITAR20080028
QUALIFICACIO I INSERCIO DE DONES (LLEI DE BARRIS ACC
. 6.01.01)

050 0,00 1,00 -1,00 -100,00%2411 22110 PRODUCTES DE NETEJA20070060
FOMENT INICIATIVES EMP AMB COL·LECT DIFÍCIL INS (LLEI 
BARRIS 7.04.01)

050 0,00 1,00 -1,00 -100,00%2411 22112 MATERIAL ELECTRONIC, ELECTRIC I TELECOMUNI20070060
FOMENT INICIATIVES EMP AMB COL·LECT DIFÍCIL INS (LLEI 
BARRIS 7.04.01)

09/02/2015 13:30:16
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

62PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

2411 Plans de Col·laboració pel Foment de l'Ocupació

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

050 0,00 10.432,00 -10.432,00 -100,00%2411 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS20070060
FOMENT INICIATIVES EMP AMB COL·LECT DIFÍCIL INS (LLEI 
BARRIS 7.04.01)

050 0,00 4.972,00 -4.972,00 -100,00%2411 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS20080028
QUALIFICACIO I INSERCIO DE DONES (LLEI DE BARRIS ACC
. 6.01.01)

050 0,00 3.000,00 -3.000,00 -100,00%2411 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS20130027
PO PLA INTEGRAL DE NETEJA 2013

050 0,00 46.000,00 -46.000,00 -100,00%2411 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENT20130029
PO FEM BARRI 2013

050 0,00 600,00 -600,00 -100,00%2411 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS20140015
FIRES 2014

050 0,00 1,00 -1,00 -100,00%2411 22201 DESPESES POSTALS20080028
QUALIFICACIO I INSERCIO DE DONES (LLEI DE BARRIS ACC
. 6.01.01)

050 0,00 1,00 -1,00 -100,00%2411 22300 TRANSPORTS (EXCEPTE DE PERSONAL)20070060
FOMENT INICIATIVES EMP AMB COL·LECT DIFÍCIL INS (LLEI 
BARRIS 7.04.01)

050 0,00 1,00 -1,00 -100,00%2411 22300 TRANSPORTS (EXCEPTE DE PERSONAL)20080028
QUALIFICACIO I INSERCIO DE DONES (LLEI DE BARRIS ACC
. 6.01.01)

09/02/2015 13:30:16
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

63PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

2411 Plans de Col·laboració pel Foment de l'Ocupació

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

050 0,00 1.000,00 -1.000,00 -100,00%2411 22499 ASSEGURANCES D'ALTRES RISCOS20070060
FOMENT INICIATIVES EMP AMB COL·LECT DIFÍCIL INS (LLEI 
BARRIS 7.04.01)

050 0,00 500,00 -500,00 -100,00%2411 22499 ASSEGURANCES D'ALTRES RISCOS20080028
QUALIFICACIO I INSERCIO DE DONES (LLEI DE BARRIS ACC
. 6.01.01)

050 0,00 1.000,00 -1.000,00 -100,00%2411 22499 ASSEGURANCES D'ALTRES RISCOS20130030
JOVES PER L'OCUPACIO 2013

050 0,00 1,00 -1,00 -100,00%2411 22499 ASSEGURANCES D'ALTRES RISCOS20130031
FEM OCUPACIO PER A JOVES 2013

050 0,00 9.200,00 -9.200,00 -100,00%2411 22499 ASSEGURANCES D'ALTRES RISCOS20140013
PLA FORMACIO INICIATIVA MUNICIPAL 2014

050 0,00 500,00 -500,00 -100,00%2411 22602 PUBLICITAT, PROPAGANDA I DIVULGACIO20070060
FOMENT INICIATIVES EMP AMB COL·LECT DIFÍCIL INS (LLEI 
BARRIS 7.04.01)

050 0,00 40,00 -40,00 -100,00%2411 22602 PUBILCITAT, PROPAGANDA I DIVULGACIO20080028
QUALIFICACIO I INSERCIO DE DONES (LLEI DE BARRIS ACC
. 6.01.01)

050 0,00 500,00 -500,00 -100,00%2411 22602 PUBLICITAT, PROPAGANDA I DIVULGACIO20140015
FIRES 2014

09/02/2015 13:30:16
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

64PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

2411 Plans de Col·laboració pel Foment de l'Ocupació

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

050 0,00 700,00 -700,00 -100,00%2411 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES20070060
FOMENT INICIATIVES EMP AMB COL·LECT DIFÍCIL INS (LLEI 
BARRIS 7.04.01)

050 0,00 467,00 -467,00 -100,00%2411 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES20080028
QUALIFICACIO I INSERCIO DE DONES (LLEI DE BARRIS ACC
. 6.01.01)

050 0,00 800,00 -800,00 -100,00%2411 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES20140015
FIRES 2014

050 0,00 5.000,00 -5.000,00 -100,00%2411 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES20140017
IDEES NEGOCI VIII (2014)

050 1,00 1,00 0,00 0,00%2411 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

050 0,00 6.100,00 -6.100,00 -100,00%2411 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS20070060
FOMENT INICIATIVES EMP AMB COL·LECT DIFÍCIL INS (LLEI 
BARRIS 7.04.01)

050 0,00 4.500,00 -4.500,00 -100,00%2411 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS20080028
QUALIFICACIO I INSERCIO DE DONES (LLEI DE BARRIS ACC
. 6.01.01)

050 0,00 52.469,00 -52.469,00 -100,00%2411 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS20130030
JOVES PER L'OCUPACIO 2013

09/02/2015 13:30:16
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

65PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

2411 Plans de Col·laboració pel Foment de l'Ocupació

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

050 0,00 22.500,00 -22.500,00 -100,00%2411 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS20130031
FEM OCUPACIO PER A JOVES 2013

050 0,00 68.680,00 -68.680,00 -100,00%2411 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS20140013
PLA FORMACIO INICIATIVA MUNICIPAL 2014

050 0,00 51.205,00 -51.205,00 -100,00%2411 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS20140016
MEDI OBERT 2014

050 0,00 5.000,00 -5.000,00 -100,00%2411 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS20140017
IDEES NEGOCI VIII (2014)

050 0,00 800,00 -800,00 -100,00%2411 22799 ALTRES TREBALLS REALITZATS PER EMPRESES I 20140015
FIRES 2014

050 0,00 1,00 -1,00 -100,00%2411 48100 PREMIS I BEQUES20070060
FOMENT INICIATIVES EMP AMB COL·LECT DIFÍCIL INS (LLEI 
BARRIS 7.04.01)

050 0,00 1,00 -1,00 -100,00%2411 48100 PREMIS I BEQUES20080028
QUALIFICACIO I INSERCIO DE DONES (LLEI DE BARRIS ACC
. 6.01.01)

050 0,00 6.000,00 -6.000,00 -100,00%2411 48100 PREMIS I BEQUES20130030
JOVES PER L'OCUPACIO 2013

09/02/2015 13:30:16
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

66PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

2411 Plans de Col·laboració pel Foment de l'Ocupació

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

050 0,00 1,00 -1,00 -100,00%2411 48100 PREMIS I BEQUES20130031
FEM OCUPACIO PER A JOVES 2013

050 0,00 10.000,00 -10.000,00 -100,00%2411 48100 PREMIS I BEQUES20140014
PLA D'USOS NOVES ACTIV.COMERCIALS 2014

050 0,00 5.000,00 -5.000,00 -100,00%2411 48100 PREMIS I BEQUES20140017
IDEES NEGOCI VIII (2014)

19,27 635.013,54 -634.994,27 -100,00%2411 Plans de Col·laboració pel Foment de l'OcupacióTotal

09/02/2015 13:30:16
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

67PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3110 Protecció de la Salubritat Publica

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

040 1,00 1,00 0,00 0,00%3110 14300 ALTRE PERSONAL 

040 2.024,00 2.024,00 0,00 0,00%3110 22106 PRODUCTES FARMACEUTICS I MATERIAL SANITAR 

040 920,00 920,00 0,00 0,00%3110 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 

040 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00%3110 22502 TRIBUTS D' ENTITATS LOCALS 

040 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00%3110 22609 ACTIVITATS CULTURALS I/O ESPORTIVES 

040 1,00 1,00 0,00 0,00%3110 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES 

040 22.217,00 22.217,00 0,00 0,00%3110 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

040 1,00 1,00 0,00 0,00%3110 22799 ALTRES TREBALLS REALITZATS PER EMPRESES I  

09/02/2015 13:30:16
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

68PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3110 Protecció de la Salubritat Publica

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

040 1,00 1,00 0,00 0,00%3110 25000 TREBALLS REALITZATS ADMNS. PUBLIQUES I ALT 

040 23.500,00 23.500,00 0,00 0,00%3110 46500 CONSELL COMARCAL, APORTAC. CENTRE ACOLLI 

53.165,00 53.165,00 0,00 0,00%3110 Protecció de la Salubritat PublicaTotal

09/02/2015 13:30:16
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

69PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3200 Administració General d'Educació

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

030 38.719,56 38.719,56 0,00 0,00%3200 12001 SOUS DEL GRUP A2 

030 9.884,84 9.884,84 0,00 0,00%3200 12003 SOUS DEL GRUP C1 

030 30.714,36 30.714,36 0,00 0,00%3200 12005 SOUS DEL GRUP E 

030 9.634,28 9.634,28 0,00 0,00%3200 12006 TRIENNIS 

030 46.263,84 46.263,84 0,00 0,00%3200 12100 COMPLEMENT DE DESTI 

030 75.368,68 75.368,68 0,00 0,00%3200 12101 COMPLEMENT ESPECIFIC 

030 23.653,89 23.653,89 0,00 0,00%3200 13000 RETRIBUCIONS BASIQUES LABORAL FIXE 

030 1,00 1,00 0,00 0,00%3200 13001 HORES EXTRAORDINARIES 

09/02/2015 13:30:16
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

70PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3200 Administració General d'Educació

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

030 1,00 1,00 0,00 0,00%3200 14300 ALTRE PERSONAL 

030 15.202,82 15.202,82 0,00 0,00%3200 15000 PRODUCTIVITAT 

030 1.643,47 1.643,47 0,00 0,00%3200 15001 PRODUCTIVITAT LABORALS 

030 500,00 500,00 0,00 0,00%3200 15100 GRATIFICACIONS 

030 71.665,64 71.665,64 0,00 0,00%3200 16000 SEGURETAT SOCIAL 

030 1,00 1,00 0,00 0,00%3200 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

323.254,38 323.254,38 0,00 0,00%3200 Administració General d'EducacióTotal

09/02/2015 13:30:16
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

71PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3230 Funcionament Centres Docents Educació Infantil

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

030 12.906,52 12.906,52 0,00 0,00%3230 12001 SOUS DEL GRUP A2 

030 149.607,12 149.607,12 0,00 0,00%3230 12002 SOUS DEL GRUP B 

030 16.041,34 16.041,34 0,00 0,00%3230 12006 TRIENNIS 

030 85.709,40 85.709,40 0,00 0,00%3230 12100 COMPLEMENT DE DESTI 

030 117.972,00 117.972,00 0,00 0,00%3230 12101 COMPLEMENT ESPECIFIC 

030 1,00 1,00 0,00 0,00%3230 14300 ALTRE PERSONAL 

030 27.725,42 27.725,42 0,00 0,00%3230 15000 PRODUCTIVITAT 

030 1,00 1,00 0,00 0,00%3230 15100 GRATIFICACIONS 

09/02/2015 13:30:16
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

72PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3230 Funcionament Centres Docents Educació Infantil

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

030 116.839,40 116.839,40 0,00 0,00%3230 16000 SEGURETAT SOCIAL 

030 1,00 1,00 0,00 0,00%3230 20300 LLOGUER MAQUINARIA 

030 5.640,00 5.640,00 0,00 0,00%3230 21200 EDIFICIS 

030 1.600,00 1.600,00 0,00 0,00%3230 21300 MAQUINARIA 

030 1,00 1,00 0,00 0,00%3230 21301 INSTALACIONS TECNIQUES 

030 1,00 1,00 0,00 0,00%3230 22000 MAT. ORDINARIO NO INVENTARIABLE 

030 120,00 120,00 0,00 0,00%3230 22001 PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES PUBLICACI 

030 11.000,00 11.000,00 0,00 0,00%3230 22100 ENERGIAA ELECTRICA 

09/02/2015 13:30:16
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

73PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3230 Funcionament Centres Docents Educació Infantil

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

030 1.337,00 1.337,00 0,00 0,00%3230 22101 D' AIGUA 

030 7.300,00 7.300,00 0,00 0,00%3230 22102 DE GAS 

030 400,00 400,00 0,00 0,00%3230 22104 VESTUARI 

030 62.329,00 62.329,00 0,00 0,00%3230 22105 SUBMINISTRAMENTS PRODUCTES AIMENTARIS 

030 500,00 500,00 0,00 0,00%3230 22106 PRODUCTES FARMACEUTICS I MATERIAL SANITAR 

030 300,00 300,00 0,00 0,00%3230 22110 PRODUCTES D E NETEJA 

030 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00%3230 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 

030 1,00 1,00 0,00 0,00%3230 22602 PUBLICITAT,PROPAGANDA I DIVULGACIO 

09/02/2015 13:30:16
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

74PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3230 Funcionament Centres Docents Educació Infantil

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

030 240,00 240,00 0,00 0,00%3230 22606 ORGANITZACIO DE  REUNIONS, CONFERENCIES I  

030 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00%3230 22609 ACTIVITATS CULTURALS I/O ESPORTIVES 

030 1,00 1,00 0,00 0,00%3230 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES 

030 42.932,00 42.932,00 0,00 0,00%3230 22700 NETEJA I AGENÇAMENT 

030 1,00 1,00 0,00 0,00%3230 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

030 1,00 1,00 0,00 0,00%3230 22799 ALTRES TREBALLS REALITZATS PER EMPRESES I  

664.508,20 664.508,20 0,00 0,00%3230 Funcionament Centres Docents Educació InfantilTotal

09/02/2015 13:30:17
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

75PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3231 Funcionament Centres Docents Educació Primària

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

030 1,00 1,00 0,00 0,00%3231 14300 ALTRE PERSONAL 

030 38.779,00 38.779,00 0,00 0,00%3231 21200 EDIFICIS 

030 11.800,00 11.800,00 0,00 0,00%3231 21300 MAQUINARIA 

030 1,00 1,00 0,00 0,00%3231 22001 PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES PUBLICACI 

030 83.000,00 83.000,00 0,00 0,00%3231 22100 ENERGIA ELECTRICA 

030 27.499,00 27.499,00 0,00 0,00%3231 22101 D' AIGUA 

030 60.722,00 60.722,00 0,00 0,00%3231 22102 DE GAS 

030 1,00 1,00 0,00 0,00%3231 22104 VESTUARI 

09/02/2015 13:30:17
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

76PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3231 Funcionament Centres Docents Educació Primària

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

030 1,00 1,00 0,00 0,00%3231 22106 PRODUCTES FARMACEUTICS I MATERIAL SANITAR 

030 14.000,00 14.000,00 0,00 0,00%3231 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 

030 1,00 1,00 0,00 0,00%3231 22606 ORGANITZACIO DE  REUNIONS, CONFERENCIES I  

030 1,00 1,00 0,00 0,00%3231 22609 ACTIVITATS CULTURALS I/O ESPORTIVES 

030 1,00 1,00 0,00 0,00%3231 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES 

030 257.600,00 257.600,00 0,00 0,00%3231 22700 NETEJA I AGENÇAMENT 

030 1,00 1,00 0,00 0,00%3231 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

493.408,00 493.408,00 0,00 0,00%3231 Funcionament Centres Docents Educació PrimàriaTotal

09/02/2015 13:30:17
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

77PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3260 Serveis Complementaris Educació

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

030 1,00 1,00 0,00 0,00%3260 14300 ALTRE PERSONAL 

030 1.821,00 1.821,00 0,00 0,00%3260 21200 EDIFICIS 

030 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00%3260 21300 MAQUINARIA 

030 1,00 1,00 0,00 0,00%3260 22100 ENERGIA ELECTRICA 

030 1,00 1,00 0,00 0,00%3260 22101 D' AIGUA 

030 1,00 1,00 0,00 0,00%3260 22102 DE GAS 

030 1,00 1,00 0,00 0,00%3260 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 

030 1,00 1,00 0,00 0,00%3260 22300 TRANSPORTS (EXCEPTE DE PERSONAL) 

09/02/2015 13:30:17
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

78PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3260 Serveis Complementaris Educació

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

030 1,00 1,00 0,00 0,00%3260 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES 

030 26.500,00 26.500,00 0,00 0,00%3260 22700 NETEJA I AGENÇAMENT 

030 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00%3260 46500 CONSELL COMARCAL,  APORT. BEQUES MEJADOR 

030 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00%3260 48000 A FAMILIES E INSTITUC. SENSE ANIM LUCRE 

030 1,00 1,00 0,00 0,00%3260 48028 APORTAC. A  AMPA DEL INSTIT. M. VAZQUEZ MONT 

030 1,00 1,00 0,00 0,00%3260 48032 APORTACIO ESCOLA MEDITERRANIA 

030 1,00 1,00 0,00 0,00%3260 48033 APORTACIO ESCOLA CATALUNYA 

030 1,00 1,00 0,00 0,00%3260 48034 APORTACIO ESCOLA CASCAVELL 

09/02/2015 13:30:17
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

79PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3260 Serveis Complementaris Educació

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

030 1,00 1,00 0,00 0,00%3260 48035 APORTACIO ESCOLA POMPEU FABRA 

030 1,00 1,00 0,00 0,00%3260 48036 APORTACIO INSTITUT VAZQUEZ MONTALBAN 

030 1,00 1,00 0,00 0,00%3260 48037 APORTACIO INSTITUT FORUM 2004 

030 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00%3260 48100 PREMIS I BEQUES 

98.335,00 98.335,00 0,00 0,00%3260 Serveis Complementaris EducacióTotal

09/02/2015 13:30:17
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

80PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3261 Serveis Promoció Educació Musical

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

030 1,00 1,00 0,00 0,00%3261 14300 ALTRE PERSONAL 

030 1,00 1,00 0,00 0,00%3261 20300 LLOGUER MAQUINARIA 

030 1.075,00 1.075,00 0,00 0,00%3261 21200 EDIFICIS 

030 300,00 300,00 0,00 0,00%3261 21300 MAQUINARIA 

030 1,00 1,00 0,00 0,00%3261 22001 PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES PUBLICACI 

030 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00%3261 22100 ENERGIA ELECTRICA 

030 640,00 640,00 0,00 0,00%3261 22101 D' AIGUA 

030 1.351,00 1.351,00 0,00 0,00%3261 22102 DE GAS 

09/02/2015 13:30:17
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

81PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3261 Serveis Promoció Educació Musical

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

030 1,00 1,00 0,00 0,00%3261 22106 PRODUCTES FARMACEUTICS I MATERIAL SANITAR 

030 1,00 1,00 0,00 0,00%3261 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 

030 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00%3261 22609 ACTIVITATS CULTURALS I/O ESPORTIVES 

030 1,00 1,00 0,00 0,00%3261 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES 

030 16.700,00 16.700,00 0,00 0,00%3261 22700 NETEJA I AGENÇAMENT 

030 356.531,47 356.531,47 0,00 0,00%3261 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

030 1,00 1,00 0,00 0,00%3261 22799 ALTRES TREBALLS REALITZATS PER EMPRESES I  

384.604,47 384.604,47 0,00 0,00%3261 Serveis Promoció Educació MusicalTotal

09/02/2015 13:30:17
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

82PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3262 Activitats de Promoció Educativa

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

030 1,00 1,00 0,00 0,00%3262 14300 ALTRE PERSONAL 

030 150,00 150,00 0,00 0,00%3262 22001 PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES PUBLICACI 

030 1,00 1,00 0,00 0,00%3262 22105 SUBMINISTRAMENTS PRODUCTES AIMENTARIS 

030 500,00 500,00 0,00 0,00%3262 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 

030 0,00 3.670,00 -3.670,00 -100,00%3262 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS20130020
PROGRAMA PQPI-PTT CURS 2013-2014

030 1,00 1,00 0,00 0,00%3262 22300 TRANSPORTS (EXCEPTE DE PERSONAL) 

030 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00%3262 22602 PUBLICITAT, PROPAGANDA I DIVULGACIO 

030 3.500,00 3.500,00 0,00 0,00%3262 22606 ORGANITZACIO DE  REUNIONS, CONFERENCIES I  

09/02/2015 13:30:17
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

83PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3262 Activitats de Promoció Educativa

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

030 0,00 7.900,00 -7.900,00 -100,00%3262 22606 DE ORGANITZAC. DE REUNIONS, CONFERENCIES..20130020
PROGRAMA PQPI-PTT CURS 2013-2014

030 27.100,00 27.100,00 0,00 0,00%3262 22609 ACTIVITATS CULTURALS I/O ESPORTIVES 

030 1,00 1,00 0,00 0,00%3262 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES 

030 59.655,10 59.655,10 0,00 0,00%3262 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

030 0,00 53.100,00 -53.100,00 -100,00%3262 22706 REALITZACIO D'ESTUDIS I TREBALLS TECNICS20130020
PROGRAMA PQPI-PTT CURS 2013-2014

030 1,00 1,00 0,00 0,00%3262 22799 ALTRES TREBALLS REALITZATS PER EMPRESES I  

030 1,00 1,00 0,00 0,00%3262 26000 ALTRES TREBALLS INSTITUCIONS SENSE ANIM DE 

030 45.084,00 45.084,00 0,00 0,00%3262 46705 CONSORCI NORMALITZACIO LINGÜÍSTICA 

09/02/2015 13:30:17
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

84PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3262 Activitats de Promoció Educativa

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

030 61.364,00 61.364,00 0,00 0,00%3262 46707 CONSORCI CAMPUS UNIVERSITARI DEL LLEVANT 

030 220,00 220,00 0,00 0,00%3262 48007 APORT. ASSOCIACIO INTERNACIONAL CIUTATS ED 

198.579,10 263.249,10 -64.670,00 -24,57%3262 Activitats de Promoció EducativaTotal

09/02/2015 13:30:17
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

85PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3300 Administració General de Cultura

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

010 29.354,64 29.354,64 0,00 0,00%3300 12000 SOUS DEL GRUP A1 

010 25.813,94 25.813,94 0,00 0,00%3300 12001 SOUS DEL GRUP A2 

010 79.078,72 79.078,72 0,00 0,00%3300 12003 SOUS DEL GRUP C1 

010 16.757,16 16.757,16 0,00 0,00%3300 12004 SOUS DEL GRUP C2 

010 15.357,16 15.357,16 0,00 0,00%3300 12005 SOUS DEL GRUP E 

010 32.681,04 32.681,04 0,00 0,00%3300 12006 TRIENNIS 

010 98.774,48 98.774,48 0,00 0,00%3300 12100 COMPLEMENT DE DESTI 

010 146.217,61 146.217,61 0,00 0,00%3300 12101 COMPLEMENT ESPECIFIC 

09/02/2015 13:30:17
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

86PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3300 Administració General de Cultura

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

010 48.770,17 48.770,17 0,00 0,00%3300 13000 RETRIBUCIONS BASIQUES LABORAL FIXE 

010 1.800,00 1.800,00 0,00 0,00%3300 13001 HORES EXTRAORDINARIES 

010 1,00 1,00 0,00 0,00%3300 14300 ALTRE PERSONAL 

010 34.567,71 34.567,71 0,00 0,00%3300 15000 PRODUCTIVITAT 

010 3.245,96 3.245,96 0,00 0,00%3300 15001 PRODUCTIVITAT LABORALS 

010 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00%3300 15100 GRATIFICACIONS 

010 152.357,24 152.357,24 0,00 0,00%3300 16000 SEGURETAT SOCIAL 

010 1,00 1,00 0,00 0,00%3300 21300 MAQUINARIA 

09/02/2015 13:30:18
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

87PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3300 Administració General de Cultura

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

010 250,00 250,00 0,00 0,00%3300 22000 MATERIAL ORDINARI NO INVENTARIABLE 

010 1,00 1,00 0,00 0,00%3300 22101 D' AIGUA 

010 1,00 1,00 0,00 0,00%3300 22104 VESTUARI 

010 1,00 1,00 0,00 0,00%3300 22110 PRODUCTES DE NETEJA 

010 500,00 500,00 0,00 0,00%3300 22111 SUBMINISTRAMENTS RECANVIS MAQUINARIA I UTI 

010 600,00 600,00 0,00 0,00%3300 22112 MATERIAL ELECTRONIC, ELECTRIC I TELECOMUNI 

010 700,00 700,00 0,00 0,00%3300 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 

010 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00%3300 22200 SERVEIS DE  TELECOMUNICACIONS 

09/02/2015 13:30:18
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

88PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3300 Administració General de Cultura

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

010 1,00 1,00 0,00 0,00%3300 22609 ACTIVITATS CULTURALS I/O ESPORTIVES 

010 1,00 1,00 0,00 0,00%3300 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES 

010 1,00 1,00 0,00 0,00%3300 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

698.333,83 698.333,83 0,00 0,00%3300 Administració General de CulturaTotal

09/02/2015 13:30:18
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

89PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3321 Bibliotecas públicas

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

010 1,00 1,00 0,00 0,00%3321 14300 ALTRE PERSONAL 

010 11.700,00 11.700,00 0,00 0,00%3321 21200 EDIFICIS 

010 20.188,00 20.188,00 0,00 0,00%3321 21300 MAQUINARIA 

010 1,00 1,00 0,00 0,00%3321 22000 MATERIAL ORDINARI NO INVENTARIABLE 

010 1,00 1,00 0,00 0,00%3321 22001 PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES PUBLICACI 

010 115.000,00 115.000,00 0,00 0,00%3321 22100 ENERGIA ELECTRICA 

010 4.429,00 4.429,00 0,00 0,00%3321 22101 D' AIGUA 

010 1,00 1,00 0,00 0,00%3321 22102 DE GAS 

09/02/2015 13:30:18
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

90PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3321 Bibliotecas públicas

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

010 1,00 1,00 0,00 0,00%3321 22110 PRODUCTES DE NETEJA 

010 200,00 200,00 0,00 0,00%3321 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 

010 1,00 1,00 0,00 0,00%3321 22200 SERVEIS DE TELECOMUNICACIONS 

010 141.240,00 141.240,00 0,00 0,00%3321 22609 ACTIVITATS CULTURALS I/O ESPORTIVES 

010 3.112,00 3.112,00 0,00 0,00%3321 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES 

010 61.500,00 61.500,00 0,00 0,00%3321 22700 NETEJA I AGENÇAMENT 

010 1,00 1,00 0,00 0,00%3321 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

010 1,00 1,00 0,00 0,00%3321 22799 ALTRES TREBALLS REALITZATS PER EMPRESES I  

09/02/2015 13:30:18
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

91PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3321 Bibliotecas públicas

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

357.377,00 357.377,00 0,00 0,00%3321 Bibliotecas públicasTotal

09/02/2015 13:30:18
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

92PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3330 Museos

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

010 2.300,00 2.300,00 0,00 0,00%3330 21200 EDIFICIS 

010 1.750,00 1.750,00 0,00 0,00%3330 21300 MAQUINARIA 

010 1,00 1,00 0,00 0,00%3330 22100 ENERGIA ELECTRICA 

010 1,00 1,00 0,00 0,00%3330 22101 D' AIGUA 

010 1,00 1,00 0,00 0,00%3330 22102 DE GAS 

010 4.112,00 4.112,00 0,00 0,00%3330 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 

010 29.741,00 29.741,00 0,00 0,00%3330 22609 ACTIVITATS CULTURALS I/O ESPORTIVES 

010 9.000,00 9.000,00 0,00 0,00%3330 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES 

09/02/2015 13:30:18
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

93PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3330 Museos

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

010 8.300,00 8.300,00 0,00 0,00%3330 22700 NETEJA I AGENÇAMENT 

010 1,00 1,00 0,00 0,00%3330 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

010 1,00 1,00 0,00 0,00%3330 22799 ALTRES TREBALLS REALITZATS PER EMPRESES I  

010 1,00 1,00 0,00 0,00%3330 26000 ALTRES TREBALLS INSTITUCIONS SENSE ANIM DE 

55.209,00 55.209,00 0,00 0,00%3330 MuseosTotal

09/02/2015 13:30:18
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

94PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3340 Promoció Cultural

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

010 1,00 1,00 0,00 0,00%3340 14300 ALTRE PERSONAL 

010 1,00 1,00 0,00 0,00%3340 20200 LLOGUER EDIFICIS 

010 1,00 1,00 0,00 0,00%3340 20300 LLOGUER MAQUINARIA 

010 9.410,00 9.410,00 0,00 0,00%3340 21200 EDIFICIS 

010 9.800,00 9.800,00 0,00 0,00%3340 21300 MAQUINARIA 

010 1,00 1,00 0,00 0,00%3340 22001 PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES PUBLICACI 

010 1,00 1,00 0,00 0,00%3340 22101 D' AIGUA 

010 1,00 1,00 0,00 0,00%3340 22110 PRODUCTES DE NETEJA 

09/02/2015 13:30:18
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

95PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3340 Promoció Cultural

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

010 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00%3340 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 

010 185.280,00 185.280,00 0,00 0,00%3340 22609 ACTIVITATS CULTURALS I/O ESPORTIVES 

010 1,00 1,00 0,00 0,00%3340 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES 

010 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00%3340 22700 NETEJA I AGENÇAMENT 

010 1,00 1,00 0,00 0,00%3340 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

010 1,00 1,00 0,00 0,00%3340 22799 ALTRES TREBALLS REALITZATS PER EMPRESES I  

010 4.112,00 4.112,00 0,00 0,00%3340 26000 ALTRES TREBALLS INSTITUCIONS SENSE ANIM DE 

010 1,00 1,00 0,00 0,00%3340 48008 A INSTITUCIOS DE PROMOCIO I FOMENT CULTURA 

09/02/2015 13:30:18
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

96PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3340 Promoció Cultural

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

010 0,00 95.000,00 -95.000,00 -100,00%3340 62201 REHABILITZACIO EDIFICI CULTURAL PL. ESGLESIA20140007
REHABILITACIO EDIFICI CULTURAL PÇA. ESGLESSIA

268.612,00 363.612,00 -95.000,00 -26,13%3340 Promoció CulturalTotal

09/02/2015 13:30:18
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

97PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3370 Oci i Temps Lliure Tercera Edat

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

010 1,00 1,00 0,00 0,00%3370 14300 ALTRE PERSONAL 

010 2.703,00 2.703,00 0,00 0,00%3370 21200 EDIFICIS 

010 1.600,00 1.600,00 0,00 0,00%3370 21300 MAQUINARIA 

010 1,00 1,00 0,00 0,00%3370 21500 MOBILIARI 

010 2.100,00 2.100,00 0,00 0,00%3370 22001 PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES PUBLICACI 

010 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00%3370 22100 ENERGIA ELECTRICA 

010 3.547,00 3.547,00 0,00 0,00%3370 22101 D' AIGUA 

010 9.201,00 9.201,00 0,00 0,00%3370 22102 DE GAS 

09/02/2015 13:30:18
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

98PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3370 Oci i Temps Lliure Tercera Edat

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

010 1.400,00 1.400,00 0,00 0,00%3370 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 

010 1,00 1,00 0,00 0,00%3370 22609 ACTIVITATS CULTURALS I/O ESPORTIVES 

010 1,00 1,00 0,00 0,00%3370 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES 

010 10.915,00 10.915,00 0,00 0,00%3370 22700 NETEJA I AGENÇAMENT 

010 14.857,00 14.857,00 0,00 0,00%3370 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

010 22.100,00 22.100,00 0,00 0,00%3370 47900 CONCESSIONS LLARS JUBILATS 

010 14.000,00 14.000,00 0,00 0,00%3370 48009 A INSTITUCIONS D'OCI I TEMPS LLIURE GENT GRA 

142.427,00 142.427,00 0,00 0,00%3370 Oci i Temps Lliure Tercera EdatTotal

09/02/2015 13:30:18
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

99PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3371 Oci i Temps Lliure Joventut

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

010 1,00 1,00 0,00 0,00%3371 14300 ALTRE PERSONAL 

010 1,00 1,00 0,00 0,00%3371 21200 EDIFICIS 

010 1,00 1,00 0,00 0,00%3371 21300 MAQUINARIA 

010 1,00 1,00 0,00 0,00%3371 22104 VESTUARI 

010 300,00 300,00 0,00 0,00%3371 22112 MATERIAL ELECTRONIC, ELECTRIC I TELECOMUNI 

010 200,00 200,00 0,00 0,00%3371 22199 ALTRES SUMINISTRAMENTS 

010 1,00 1,00 0,00 0,00%3371 22602 PUBLICITAT, PROPAGANDA I DIVULGACIO 

010 47.500,00 47.500,00 0,00 0,00%3371 22609 ACTIVITATS CULTURALS I/O ESPORTIVES 

09/02/2015 13:30:18
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

100PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3371 Oci i Temps Lliure Joventut

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

010 4.112,00 4.112,00 0,00 0,00%3371 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES 

010 1,00 1,00 0,00 0,00%3371 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

010 1,00 1,00 0,00 0,00%3371 22799 ALTRES TREBALLS REALITZATS PER EMPRESES I  

010 600,00 600,00 0,00 0,00%3371 26000 ALTRES TREBALLS INSTITUCIONS SENSE ANIM DE 

010 1,00 1,00 0,00 0,00%3371 48010 A INSTITUCIONS D'OCI I TEMPS LLIURE JOVENTUT 

52.720,00 52.720,00 0,00 0,00%3371 Oci i Temps Lliure JoventutTotal

09/02/2015 13:30:18
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

101PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3380 Festes Populars i Altres Festejos

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3380 14300 ALTRE PERSONAL 

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3380 20300 LLOGUER MAQUINARIA 

090 2.700,00 2.700,00 0,00 0,00%3380 20900 CANONS 

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3380 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3380 22601 DESPESES PROTOCOL.LARIES I REPRESENTATIV 

090 46.200,00 46.200,00 0,00 0,00%3380 22609 ACTIVITATS CULTURALS I/O ESPORTIVES (Festa M 

090 50.100,00 50.100,00 0,00 0,00%3380 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3380 26000 ALTRES TREBALLS INSTITUCIONS SENSE ANIM DE 

09/02/2015 13:30:18
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

102PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3380 Festes Populars i Altres Festejos

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

090 19.000,00 19.000,00 0,00 0,00%3380 48011 CONVENI CREU ROJA ASSITENCIA ESDEVENIMEN 

118.005,00 118.005,00 0,00 0,00%3380 Festes Populars i Altres FestejosTotal

09/02/2015 13:30:19
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

103PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3400 Administració General d'Esports

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

090 9.884,84 9.884,84 0,00 0,00%3400 12003 SOUS DEL GRUP C1 

090 3.250,60 3.250,60 0,00 0,00%3400 12006 TRIENNIS 

090 5.841,50 5.841,50 0,00 0,00%3400 12100 COMPLEMENT DE DESTI 

090 10.315,08 10.315,08 0,00 0,00%3400 12101 COMPLEMENT ESPECIFIC 

090 33.647,91 33.647,91 0,00 0,00%3400 13000 RETRIBUCIONS BASIQUES LABORAL FIXE 

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3400 13001 HORES EXTRAORDINARIES 

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3400 14300 ALTRE PERSONAL 

090 1.967,76 1.967,76 0,00 0,00%3400 15000 PRODUCTIVITAT 

09/02/2015 13:30:19
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

104PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3400 Administració General d'Esports

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

090 3.266,83 3.266,83 0,00 0,00%3400 15001 PRODUCTIVITAT LABORALS 

090 1.800,00 1.800,00 0,00 0,00%3400 15100 GRATIFICACIONS 

090 20.496,77 20.496,77 0,00 0,00%3400 16000 SEGURETAT SOCIAL 

90.473,29 90.473,29 0,00 0,00%3400 Administració General d'EsportsTotal

09/02/2015 13:30:19
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

105PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3410 Promoció i Foment de l'Esport

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3410 14300 ALTRE PERSONAL 

090 96.000,00 96.000,00 0,00 0,00%3410 20200 LLOGUER EDIFICIS 

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3410 20201 LLOGUERS ALTRES CONSTRUCCIONS 

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3410 20300 LLOGUER MAQUINARIA 

090 884,00 884,00 0,00 0,00%3410 21300 MAQUINARIA 

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3410 22104 VESTUARI 

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3410 22106 PRODUCTES FARMACEUTICS I MATERIAL SANITAR 

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3410 22110 PRODUCTES DE NETEJA 

09/02/2015 13:30:19
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

106PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3410 Promoció i Foment de l'Esport

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

090 1.840,00 1.840,00 0,00 0,00%3410 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 

090 83.050,00 83.050,00 0,00 0,00%3410 22609 ACTIVITATS CULTURALS I/O ESPORTIVES 

090 4.112,00 4.112,00 0,00 0,00%3410 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES 

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3410 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3410 22799 ALTRES TREBALLS REALITZATS PER EMPRESES I  

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3410 26000 ALTRES TREBALLS INSTITUCIONS SENSE ANIM DE 

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3410 46200 A AJUNTAMENTS 

090 4.800,00 4.800,00 0,00 0,00%3410 48012 A INSTITUCIONS PROMOCIO I FOMENT DE L'ESPO 

09/02/2015 13:30:19
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

107PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3410 Promoció i Foment de l'Esport

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

090 9.700,00 9.700,00 0,00 0,00%3410 48013 APORTACIO CONSELL ESPORTIU BARCELONES N 

200.396,00 200.396,00 0,00 0,00%3410 Promoció i Foment de l'EsportTotal

09/02/2015 13:30:19
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

108PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3420 Complex Esportiu Ricart

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

090 15.357,16 15.357,16 0,00 0,00%3420 12005 SOUS DEL GRUP E 

090 942,90 942,90 0,00 0,00%3420 12006 TRIENNIS 

090 7.281,96 7.281,96 0,00 0,00%3420 12100 COMPLEMENT DE DESTI 

090 16.390,06 16.390,06 0,00 0,00%3420 12101 COMPLEMENT ESPECIFIC 

090 53.856,74 53.856,74 0,00 0,00%3420 13000 RETRIBUCIONS BASIQUES LABORAL FIXE 

090 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00%3420 13001 HORES EXTRAORDINARIES 

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3420 14300 ALTRE PERSONAL 

090 2.927,72 2.927,72 0,00 0,00%3420 15000 PRODUCTIVITAT 

09/02/2015 13:30:19
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

109PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3420 Complex Esportiu Ricart

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

090 4.473,73 4.473,73 0,00 0,00%3420 15001 PRODUCTIVITAT LABORALS 

090 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00%3420 15100 GRATIFICACIONS 

090 30.902,93 30.902,93 0,00 0,00%3420 16000 SEGURETAT SOCIAL 

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3420 20300 LLOGUER MAQUINARIA 

090 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00%3420 21200 EDIFICIS 

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3420 21300 MAQUINARIA 

090 65.000,00 65.000,00 0,00 0,00%3420 22100 ENERGIA ELECTRICA 

090 12.193,94 12.193,94 0,00 0,00%3420 22101 D' AIGUA 

09/02/2015 13:30:19
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

110PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3420 Complex Esportiu Ricart

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

090 36.236,98 36.236,98 0,00 0,00%3420 22102 DE GAS 

090 1.200,00 1.200,00 0,00 0,00%3420 22104 VESTUARI 

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3420 22106 PRODUCTES FARMACEUTICS I MATERIAL SANITAR 

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3420 22110 PRODUCTES DE NETEJA 

090 9.221,00 9.221,00 0,00 0,00%3420 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 

090 189.230,00 189.230,00 0,00 0,00%3420 22609 ACTIVITATS CULTURALS I/O ESPORTIVES 

090 4.112,00 4.112,00 0,00 0,00%3420 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES 

090 97.100,00 97.100,00 0,00 0,00%3420 22700 NETEJA I AGENÇAMENT 

09/02/2015 13:30:19
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

111PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3420 Complex Esportiu Ricart

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3420 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3420 22799 ALTRES TREBALLS REALITZATS PER EMPRESES I  

565.434,12 565.434,12 0,00 0,00%3420 Complex Esportiu RicartTotal

09/02/2015 13:30:19
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

112PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3421 Complex Esportiu La Mina

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

090 7.678,58 7.678,58 0,00 0,00%3421 12005 SOUS DEL GRUP E 

090 377,16 377,16 0,00 0,00%3421 12006 TRIENNIS 

090 3.956,40 3.956,40 0,00 0,00%3421 12100 COMPLEMENT DE DESTI 

090 8.578,96 8.578,96 0,00 0,00%3421 12101 COMPLEMENT ESPECIFIC 

090 51.529,53 51.529,53 0,00 0,00%3421 13000 RETRIBUCIONS BASIQUES LABORAL FIXE 

090 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00%3421 13001 HORES EXTRAORDINARIES 

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3421 14300 ALTRE PERSONAL 

090 1.515,97 1.515,97 0,00 0,00%3421 15000 PRODUCTIVITAT 

09/02/2015 13:30:19
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

113PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3421 Complex Esportiu La Mina

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

090 3.807,25 3.807,25 0,00 0,00%3421 15001 PRODUCTIVITAT LABORALS 

090 800,00 800,00 0,00 0,00%3421 15100 GRATIFICACIONS 

090 23.879,27 23.879,27 0,00 0,00%3421 16000 SEGURETAT SOCIAL 

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3421 20300 LLOGUER MAQUINARIA 

090 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00%3421 21200 EDIFICIS 

090 10.989,00 10.989,00 0,00 0,00%3421 21300 MAQUINARIA 

090 22.000,00 22.000,00 0,00 0,00%3421 22100 ENERGIA ELECTRICA 

090 5.839,80 5.839,80 0,00 0,00%3421 22101 D' AIGUA 

09/02/2015 13:30:19
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

114PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3421 Complex Esportiu La Mina

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

090 400,00 400,00 0,00 0,00%3421 22104 VESTUARI 

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3421 22106 PRODUCTES FARMACEUTICS I MATERIAL SANITAR 

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3421 22110 PRODUCTES DE NETEJA 

090 38.000,00 38.000,00 0,00 0,00%3421 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 

090 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00%3421 22609 ACTIVITATS CULTURALS I/O ESPORTIVES 

090 4.112,00 4.112,00 0,00 0,00%3421 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES 

090 59.300,00 59.300,00 0,00 0,00%3421 22700 NEJETA I AGENÇAMENT 

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3421 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

09/02/2015 13:30:19
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

115PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3421 Complex Esportiu La Mina

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3421 22799 ALTRES TREBALLS REALITZATS PER EMPRESES I  

265.269,92 265.269,92 0,00 0,00%3421 Complex Esportiu La MinaTotal

09/02/2015 13:30:19
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

116PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3422 Poliesportiu del Besos

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3422 12005 SOUS DEL GRUP E 

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3422 12006 TRIENNIS 

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3422 12100 COMPLEMENT DE DESTI 

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3422 12101 COMPLEMENT ESPECIFIC 

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3422 13000 RETRIBUCIONS BASIQUES LABORAL FIXE 

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3422 13001 HORES EXTRAORDINARIES 

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3422 14300 ALTRE PERSONAL 

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3422 15000 PRODUCTIVITAT 

09/02/2015 13:30:19
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

117PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3422 Poliesportiu del Besos

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3422 15001 PRODUCTIVITAT LABORALS 

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3422 15100 GRATIFICACIONS 

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3422 16000 SEGURETAT SOCIAL 

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3422 21200 EDIFICIS 

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3422 21300 MAQUINARIA 

090 73.000,00 73.000,00 0,00 0,00%3422 22100 ENERGIA ELECTRICA 

090 33.240,83 33.240,83 0,00 0,00%3422 22101 D' AIGUA 

090 96.293,00 96.293,00 0,00 0,00%3422 22102 DE GAS 

09/02/2015 13:30:19
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

118PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3422 Poliesportiu del Besos

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

090 4.111,00 4.111,00 0,00 0,00%3422 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3422 22609 ACTIVITATS CULTURALS I/O ESPORTIVES 

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3422 22700 NETEJA I AGENÇAMENT 

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3422 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

206.660,83 206.660,83 0,00 0,00%3422 Poliesportiu del BesosTotal

09/02/2015 13:30:20
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

119PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3423 Camps Futbol del Besos i Altes Inst.Esportives

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

090 20.722,88 20.722,88 0,00 0,00%3423 13000 RETRIBUCIONS BASIQUES LABORAL FIXE 

090 500,00 500,00 0,00 0,00%3423 13001 HORES EXTRAORDINARIES 

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3423 14300 ALTRE PERSONAL 

090 1.441,07 1.441,07 0,00 0,00%3423 15001 PRODUCTIVITAT LABORALS 

090 6.799,22 6.799,22 0,00 0,00%3423 16000 SEGURETAT SOCIAL 

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3423 20300 LLOGUER MAQUINARIA 

090 66.202,00 66.202,00 0,00 0,00%3423 21200 EDIFICIS 

090 1.336,00 1.336,00 0,00 0,00%3423 21300 MAQUINARIA 

09/02/2015 13:30:20
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

120PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3423 Camps Futbol del Besos i Altes Inst.Esportives

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

090 38.000,00 38.000,00 0,00 0,00%3423 22100 ENERGIA ELECTRICA 

090 4.496,22 4.496,22 0,00 0,00%3423 22101 D' AIGUA 

090 80,02 80,02 0,00 0,00%3423 22102 DE GAS 

090 600,00 600,00 0,00 0,00%3423 22104 VESTUARI 

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3423 22106 PRODUCTES FARMACEUTICS I MATERIAL SANITAR 

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3423 22110 PRODUCTES DE NETEJA 

090 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00%3423 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3423 22501 TRIBUTS DE  COMUNITATS AUTONOMES 

09/02/2015 13:30:20
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

121PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3423 Camps Futbol del Besos i Altes Inst.Esportives

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

090 2.300,00 2.300,00 0,00 0,00%3423 22609 ACTIVITATS CULTURALS I/O ESPORTIVES 

090 4.112,00 4.112,00 0,00 0,00%3423 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES 

090 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00%3423 22700 NETEJA I AGENÇAMENT 

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3423 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3423 22799 ALTRES TREBALLS REALITZATS PER EMPRESES I  

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3423 46500 CONSELL COMARCAL, APORTAC. POLIESPORTIU L 

090 1,00 1,00 0,00 0,00%3423 47900 ALTRES SUBVENCIONS EMPR. PRIVADES 

090 0,00 1,00 -1,00 -100,00%3423 62201 ALTRES CONSTRUCCIONS20140008
CONSTRUCCIO VESTUARIS EXTERIORS MARINA-BESOS 1A 
FASE

09/02/2015 13:30:20
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

122PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

3423 Camps Futbol del Besos i Altes Inst.Esportives

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

090 0,00 170.000,00 -170.000,00 -100,00%3423 62201 REMODELACIO GESPA CAMP FUTBOL RUIZ CASAD20140009
REMODELACIO GESPA CAMP FUTBOL RUIZ CASADO

166.598,41 336.599,41 -170.001,00 -50,51%3423 Camps Futbol del Besos i Altes Inst.EsportivesTotal

09/02/2015 13:30:20
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

123PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

4250 Energia

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

080 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00%4250 22500 TRIBUTS ESTATALS 

4.000,00 4.000,00 0,00 0,00%4250 EnergiaTotal

09/02/2015 13:30:20
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

124PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

4312 Mercados, abastos y lonjas

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

070 12.906,52 12.906,52 0,00 0,00%4312 12001 SOUS DEL GRUP A2 

070 1.403,82 1.403,82 0,00 0,00%4312 12006 TRIENNIS 

070 8.160,88 8.160,88 0,00 0,00%4312 12100 COMPLEMENT DE DESTI 

070 9.848,32 9.848,32 0,00 0,00%4312 12101 COMPLEMENT ESPECIFIC 

070 1,00 1,00 0,00 0,00%4312 14300 ALTRE PERSONAL 

070 2.357,60 2.357,60 0,00 0,00%4312 15000 PRODUCTIVITAT 

070 1,00 1,00 0,00 0,00%4312 15100 GRATIFICACIONS 

070 9.883,18 9.883,18 0,00 0,00%4312 16000 SEGURETAT SOCIAL 

09/02/2015 13:30:20
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

125PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

4312 Mercados, abastos y lonjas

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

070 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00%4312 21200 EDIFICIS 

070 1.400,00 1.400,00 0,00 0,00%4312 21300 MAQUINARIA 

070 26.000,00 26.000,00 0,00 0,00%4312 22100 ENERGIA ELECTRICA 

070 2.365,00 2.365,00 0,00 0,00%4312 22101 D' AIGUA 

070 1,00 1,00 0,00 0,00%4312 22110 PRODUCTES DE NETEJA 

070 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00%4312 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 

070 828,00 828,00 0,00 0,00%4312 22609 ACTIVITATS CULTURALS I/O ESPORTIVES 

070 1,00 1,00 0,00 0,00%4312 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES 

09/02/2015 13:30:20
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

126PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

4312 Mercados, abastos y lonjas

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

070 1.425,00 1.425,00 0,00 0,00%4312 22700 NETEJA I AGENÇAMENT 

070 1,00 1,00 0,00 0,00%4312 22702 VALORACIONS I PERITATGES 

070 1,00 1,00 0,00 0,00%4312 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

070 1,00 1,00 0,00 0,00%4312 22799 ALTRES TREBALLS REALITZATS PER EMPRESES I  

070 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00%4312 47900 A CONCESSIONARIS DEL MERCAT 

070 0,00 3.793.208,00 -3.793.208,00 -100,00%4312 62201 ALTRES CONSTRUCCIONS20080016
CONSTRUCCIO MERCAT D'ABASTAMENTS MUNICIPAL

96.085,32 3.889.293,32 -3.793.208,00 -97,53%4312 Mercados, abastos y lonjasTotal

09/02/2015 13:30:20
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

127PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

4313 Comercio ambulante

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

070 1,00 1,00 0,00 0,00%4313 12004 SOUS DEL GRUP C2 

070 1,00 1,00 0,00 0,00%4313 12006 TRIENNIS 

070 1,00 1,00 0,00 0,00%4313 12100 COMPLEMENT DE DESTI 

070 1,00 1,00 0,00 0,00%4313 12101 COMPLEMENT ESPECIFIC 

070 1,00 1,00 0,00 0,00%4313 14300 ALTRE PERSONAL 

070 1,00 1,00 0,00 0,00%4313 15000 PRODUCTIVITAT 

070 1,00 1,00 0,00 0,00%4313 15100 GRATIFICACIONS 

070 1,00 1,00 0,00 0,00%4313 16000 SEGURETAT SOCIAL 

09/02/2015 13:30:20
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

128PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

4313 Comercio ambulante

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

070 7.500,00 7.500,00 0,00 0,00%4313 21000 INFRAESTRUCTURES 

070 460,00 460,00 0,00 0,00%4313 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 

070 1,00 1,00 0,00 0,00%4313 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES 

070 1,00 1,00 0,00 0,00%4313 22701 SEGURETAT 

070 1,00 1,00 0,00 0,00%4313 22706 ESTUDIS ITREBALLS TECNICS 

070 1,00 1,00 0,00 0,00%4313 22799 ALTRES TREBALLS REALITZATS PER EMPRESES I  

7.972,00 7.972,00 0,00 0,00%4313 Comercio ambulanteTotal

09/02/2015 13:30:20
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

129PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

4520 Recursos Hidraulics

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

080 1,00 1,00 0,00 0,00%4520 14300 ALTRE PERSONAL 

1,00 1,00 0,00 0,00%4520 Recursos HidraulicsTotal

09/02/2015 13:30:20
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

130PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

4590 Altres Infraestruc.Basiques No inclu.Polit.ante rio

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

060 1,00 1,00 0,00 0,00%4590 14300 ALTRE PERSONAL 

060 1,00 1,00 0,00 0,00%4590 21000 INFRAESTRUCTURAS 

060 1,00 1,00 0,00 0,00%4590 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

060 1,00 1,00 0,00 0,00%4590 22799 ALTRES TREBALLS REALITZATS PER EMPRESES I  

4,00 4,00 0,00 0,00%4590 Altres Infraestruc.Basiques No inclu.Polit.anterioTotal

09/02/2015 13:30:20
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

131PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

4930 Oficina de Defensa del Consumidor i Usuari

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

020 14.677,32 14.677,32 0,00 0,00%4930 12000 SOUS DEL GRUP A1 

020 19.770,01 19.770,01 0,00 0,00%4930 12003 SOUS DEL GRUP C1 

020 7.314,20 7.314,20 0,00 0,00%4930 12006 TRIENNIS 

020 18.506,32 18.506,32 0,00 0,00%4930 12100 COMPLEMENT DE DESTI 

020 26.235,83 26.235,83 0,00 0,00%4930 12101 COMPLEMENT ESPECIFIC 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%4930 14300 ALTRE PERSONAL 

020 6.032,21 6.032,21 0,00 0,00%4930 15000 PRODUCTIVITAT 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%4930 15100 GRATIFICACIONS 

09/02/2015 13:30:20
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

132PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

4930 Oficina de Defensa del Consumidor i Usuari

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

020 26.372,92 26.372,92 0,00 0,00%4930 16000 SEGURETAT SOCIAL 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%4930 22001 PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES PUBLICACI 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%4930 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES 

020 15.624,32 15.624,32 0,00 0,00%4930 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%4930 22799 ALTRES TREBALLS REALITZATS PER EMPRESES I  

134.538,13 134.538,13 0,00 0,00%4930 Oficina de Defensa del Consumidor i UsuariTotal

09/02/2015 13:30:20
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

133PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

9120 Organs de Govern

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

000 454.600,00 454.600,00 0,00 0,00%9120 10000 RETRIB. CARRECS DEDICACIO EXCLUSIVA 

000 54.000,00 54.000,00 0,00 0,00%9120 11000 RETRIB. PERS. EVENTUAL 

000 1,00 1,00 0,00 0,00%9120 14300 ALTRE PERSONAL 

000 145.362,00 145.362,00 0,00 0,00%9120 16000 SEGURETAT SOCIAL 

000 1,00 1,00 0,00 0,00%9120 16200 FORMACIO I PERFECCIONAMENT 

000 4.880,00 4.880,00 0,00 0,00%9120 22601 DESPESES PROTOCOL.LARIES I REPRESENTATIV 

000 1,00 1,00 0,00 0,00%9120 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

000 700,00 700,00 0,00 0,00%9120 23000 DE MEMBRES DELS ORGANS DE GOVERN 

09/02/2015 13:30:21
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

134PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

9120 Organs de Govern

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

000 900,00 900,00 0,00 0,00%9120 23100 LOCOMOCIO DE MEMBRES DELS ORGANS DE GOV 

000 60.500,00 60.500,00 0,00 0,00%9120 23300 INDEMNITZ.ACIONS PER ASSSITENCIA MEMBRES  

000 1,00 1,00 0,00 0,00%9120 48000 A INSTITUCIONS SENSE ANIM DE LUCRE 

000 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00%9120 48014 SUBVENCIONS A GRUPS POLITICS MUNICPALS 

750.946,00 750.946,00 0,00 0,00%9120 Organs de GovernTotal

09/02/2015 13:30:21
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

135PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

9121 Assitencia a l'Alcaldia

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

000 14.677,32 14.677,32 0,00 0,00%9121 12000 SOUS DEL GRUP A1 

000 12.906,52 12.906,52 0,00 0,00%9121 12001 SOUS DEL GRUP A2 

000 9.884,84 9.884,84 0,00 0,00%9121 12003 SOUS DEL GRUP C1 

000 8.378,58 8.378,58 0,00 0,00%9121 12004 SOUS DEL GRUP C2 

000 7.678,58 7.678,58 0,00 0,00%9121 12005 SOUS DEL GRUP E 

000 12.150,46 12.150,46 0,00 0,00%9121 12006 TRIENNIS 

000 33.298,16 33.298,16 0,00 0,00%9121 12100 COMPLEMENT DE DESTI 

000 61.415,48 61.415,48 0,00 0,00%9121 12101 COMPLEMENT ESPECIFIC 

09/02/2015 13:30:21
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

136PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

9121 Assitencia a l'Alcaldia

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

000 1,00 1,00 0,00 0,00%9121 14300 ALTRE PERSONAL 

000 11.955,18 11.955,18 0,00 0,00%9121 15000 PRODUCTIVITAT 

000 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00%9121 15100 GRATIFICACIONS 

000 49.005,58 49.005,58 0,00 0,00%9121 16000 SEGURETAT SOCIAL 

000 180,00 180,00 0,00 0,00%9121 22000 MATERIAL ORDINARI NO INVENTARIABLE 

000 2.700,00 2.700,00 0,00 0,00%9121 22001 PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES PUBLICACI 

000 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00%9121 22201 DESPESES POSTALS 

000 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00%9121 22602 PUBILCITAT, PROPAGANDA I DIVULGACIO 

09/02/2015 13:30:21
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

137PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

9121 Assitencia a l'Alcaldia

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

000 12.000,00 12.000,00 0,00 0,00%9121 22604 JURIDICS I CONTENCIOSOS 

000 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00%9121 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES 

000 26.574,00 26.574,00 0,00 0,00%9121 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

277.305,70 277.305,70 0,00 0,00%9121 Assitencia a l'AlcaldiaTotal

09/02/2015 13:30:21
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

138PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

9122 Protocol i Relacions Publiques

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

020 9.884,84 9.884,84 0,00 0,00%9122 12003 SOUS DEL GRUP C1 

020 8.378,58 8.378,58 0,00 0,00%9122 12004 SOUS DEL GRUP C2 

020 3.389,96 3.389,96 0,00 0,00%9122 12006 TRIENNIS 

020 12.664,82 12.664,82 0,00 0,00%9122 12100 COMPLEMENT DE DESTI 

020 19.690,03 19.690,03 0,00 0,00%9122 12101 COMPLEMENT ESPECIFIC 

020 36.729,31 36.729,31 0,00 0,00%9122 13000 RETRIBUCIONS BASIQUES LABORAL FIXE 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%9122 13001 HORES EXTRAORDINARIES 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%9122 14300 ALTRE PERSONAL 

09/02/2015 13:30:21
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

139PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

9122 Protocol i Relacions Publiques

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

020 4.530,95 4.530,95 0,00 0,00%9122 15000 PRODUCTIVITAT 

020 2.525,56 2.525,56 0,00 0,00%9122 15001 PRODUCTIVITAT LABORALS 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%9122 15100 GRATIFICACIONS 

020 28.460,71 28.460,71 0,00 0,00%9122 16000 SEGURETAT SOCIAL 

020 150,00 150,00 0,00 0,00%9122 22000 MATERIAL ORDINARI NO INVENTARIABLE 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%9122 22104 VESTUARI 

020 11.000,00 11.000,00 0,00 0,00%9122 22601 DESPESES PROTOCOL.LARIES I REPRESENTATIV 

020 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00%9122 22609 ACTIVITATS CULTURALS I/O ESPORTIVES 

09/02/2015 13:30:21
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

140PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

9122 Protocol i Relacions Publiques

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

140.408,76 140.408,76 0,00 0,00%9122 Protocol i Relacions PubliquesTotal

09/02/2015 13:30:21
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

141PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

9200 Administració General

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

100 58.709,28 58.709,28 0,00 0,00%9200 12000 SOUS DEL GRUP A1 

100 77.439,12 77.439,12 0,00 0,00%9200 12001 SOUS DEL GRUP A2 

100 11.508,88 11.508,88 0,00 0,00%9200 12002 SOUS GRUP B 

100 138.387,76 138.387,76 0,00 0,00%9200 12003 SOUS DEL GRUP C1 

100 8.378,58 8.378,58 0,00 0,00%9200 12004 SOUS DEL GRUP C2 

100 67.532,58 67.532,58 0,00 0,00%9200 12006 TRIENNIS 

100 190.374,66 190.374,66 0,00 0,00%9200 12100 COMPLEMENT DE DESTI 

100 277.118,42 277.118,42 0,00 0,00%9200 12101 COMPLEMENT ESPECIFIC 

09/02/2015 13:30:21
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

142PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

9200 Administració General

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

100 26.407,83 26.407,83 0,00 0,00%9200 13000 RETRIBUCIONS BASIQUES LABORAL FIX 

100 1.752,00 1.752,00 0,00 0,00%9200 13002 ALTRES REMUNERACIONS  PERSONAL LABORAL 

100 1,00 1,00 0,00 0,00%9200 14300 ALTRE PERSONAL 

100 170.000,00 170.000,00 0,00 0,00%9200 14301 A DISTRIBUIR, PERSONAL SUBSTITUCIO 

100 62.098,56 62.098,56 0,00 0,00%9200 15000 PRODUCTIVITAT 

100 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00%9200 15001 PRODUCTIVITAT A DISTRIBUIR 

100 1,00 1,00 0,00 0,00%9200 15100 GRATIFICACIONS 

100 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00%9200 15101 GRATIFICACIONS A DISTRIBUIR 

09/02/2015 13:30:21
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

143PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

9200 Administració General

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

100 246.025,08 246.025,08 0,00 0,00%9200 16000 SEGURETAT SOCIAL 

100 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00%9200 16200 FORMACIO I PERFECCIONAMENT 

100 1,00 1,00 0,00 0,00%9200 16201 MENJADORS- XEC REST. 

100 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00%9200 16205 ASSEGURANCES 

100 16.100,00 16.100,00 0,00 0,00%9200 20200 LLOGUER EDIFICIS 

100 1,00 1,00 0,00 0,00%9200 20300 LLOGUER MAQUINARIA 

100 11.000,00 11.000,00 0,00 0,00%9200 21300 MAQUINARIA 

100 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00%9200 21500 MANTENIMENT EQUIP OFICINA 

09/02/2015 13:30:21
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

144PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

9200 Administració General

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

100 77.000,00 77.000,00 0,00 0,00%9200 21600 EQUIPS INFORMATICS 

100 28.000,00 28.000,00 0,00 0,00%9200 22000 MATERIAL ORDINARI NO INVENTARIABLE 

100 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00%9200 22001 PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES PUBLICACI 

100 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00%9200 22002 MATERIAL INFORMATIC NO INVENTARIABLE 

100 185.000,00 185.000,00 0,00 0,00%9200 22100 ENERGIA ELECTRICA 

100 30.750,00 30.750,00 0,00 0,00%9200 22101 D'AIGUA 

100 23.325,00 23.325,00 0,00 0,00%9200 22102 DE GAS 

100 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00%9200 22104 VESTUARI 

09/02/2015 13:30:21
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

145PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

9200 Administració General

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

100 1,00 1,00 0,00 0,00%9200 22106 PRODUCTES FARMACEUTICS I MATERIAL SANITAR 

100 500,00 500,00 0,00 0,00%9200 22110 PRODUCTES DE NETEJA 

100 1,00 1,00 0,00 0,00%9200 22111 SUBMINISTRAMENTS RECANVIS MAQUINARIA I UTI 

100 1,00 1,00 0,00 0,00%9200 22112 MATERIAL ELECTRONIC, ELECTRIC I TELECOMUNI 

100 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00%9200 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 

100 119.170,00 119.170,00 0,00 0,00%9200 22200 SERVEIS DE  TELECOMUNICACIONS 

100 65.000,00 65.000,00 0,00 0,00%9200 22201 DESPESES POSTALS 

100 75.000,00 75.000,00 0,00 0,00%9200 22400 PRIMES ASSEGURANCES VEHICLES,INMOBLES E I 

09/02/2015 13:30:21
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

146PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

9200 Administració General

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

100 13.800,00 13.800,00 0,00 0,00%9200 22603 PUBLICACIONS EN DIARIS OFICIALS 

100 46.000,00 46.000,00 0,00 0,00%9200 22604 JURIDICS I CONTENCIOSOS 

100 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00%9200 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES 

100 73.300,00 73.300,00 0,00 0,00%9200 22700 NETEJA I AGENÇAMENT 

100 57.000,00 57.000,00 0,00 0,00%9200 22701 SEGURETAT 

100 22.000,00 22.000,00 0,00 0,00%9200 22705 PROCESSOS ELECTORALS 

100 38.000,00 38.000,00 0,00 0,00%9200 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS PREVENCIO LABOR 

100 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00%9200 22799 ALTRES TREBALLS REALITZATS PER EMPRESES I  

09/02/2015 13:30:21
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

147PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

9200 Administració General

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

100 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00%9200 23020 DIETES PERSONAL 

100 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00%9200 23120 LOCOMOCIO DEL PERSONAL NO DIRECTIU 

100 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00%9200 23320 INDEMNITZACIONS ASSISTENCIA TRIBUNALS OPO 

100 145.000,00 145.000,00 0,00 0,00%9200 44900 EUSABSA, SUBVENCIO SERVEI PARC MOBIL MUNI 

100 1,00 1,00 0,00 0,00%9200 48015 ALTRES INDEMNITZACIONS AL PERSONAL 

100 0,00 90.000,00 -90.000,00 -100,00%9200 62600 ADQUISICIO EQUIPS PROCES INFORMACIO20140012
ADQUISICIO EQUIPS INFORMATICS

100 0,00 95.000,00 -95.000,00 -100,00%9200 63200 EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS20130014
REHABILITACIO CAN RIGALT

100 0,00 18.257,00 -18.257,00 -100,00%9200 64100 APLICACIONS INFORMATIQUES20080009
ADQUISICIO SOFTWARE UTILITZACIO SERVEIS MUNICIPAL
S

09/02/2015 13:30:21
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

148PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

9200 Administració General

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

100 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00%9200 83000 PRESTECS I BESTRETES AL PERSONAL 

2.559.685,75 2.762.942,75 -203.257,00 -7,36%9200 Administració GeneralTotal

09/02/2015 13:30:21
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

149PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

9201 Serveis Generals de manteniments

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

060 12.906,52 12.906,52 0,00 0,00%9201 12001 SOUS DEL GRUP A2 

060 9.884,84 9.884,84 0,00 0,00%9201 12003 SOUS DEL GRUP C1 

060 1.551,97 1.551,97 0,00 0,00%9201 12006 TRIENNIS 

060 14.514,98 14.514,98 0,00 0,00%9201 12100 COMPLEMENT DE DESTI 

060 21.719,79 21.719,79 0,00 0,00%9201 12101 COMPLEMENT ESPECIFIC 

060 587.149,37 587.149,37 0,00 0,00%9201 13000 RETRIBUCIONS BASIQUES LABORAL FIXE 

060 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00%9201 13001 HORES EXTRAORDINARIES 

060 1,00 1,00 0,00 0,00%9201 14300 ALTRE PERSONAL 

09/02/2015 13:30:21
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

150PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

9201 Serveis Generals de manteniments

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

060 4.480,49 4.480,49 0,00 0,00%9201 15000 PRODUCTIVITAT 

060 52.640,94 52.640,94 0,00 0,00%9201 15001 PRODUCTIVITAT LABORALS 

060 1,00 1,00 0,00 0,00%9201 15100 GRATIFICACIONS 

060 219.478,39 219.478,39 0,00 0,00%9201 16000 SEGURETAT SOCIAL 

060 50.951,00 50.951,00 0,00 0,00%9201 20200 LLOGUER EDIFICIS 

060 1,00 1,00 0,00 0,00%9201 20300 LLOGUER MAQUINARIA 

060 28.305,84 28.305,84 0,00 0,00%9201 21200 EDIFICIS 

060 33.884,00 33.884,00 0,00 0,00%9201 21300 MAQUINARIA 

09/02/2015 13:30:21
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

151PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

9201 Serveis Generals de manteniments

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

060 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00%9201 21600 EQUIP. INFORMÀTIC 

060 25.457,00 25.457,00 0,00 0,00%9201 22100 ENERGIA ELECTRICA 

060 1.050,00 1.050,00 0,00 0,00%9201 22101 D' AIGUA 

060 1,00 1,00 0,00 0,00%9201 22102 DE GAS 

060 12.000,00 12.000,00 0,00 0,00%9201 22104 VESTUARI 

060 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00%9201 22112 MATERIAL ELECTRONIC I TELECOMUNICACIONS 

060 63.000,00 63.000,00 0,00 0,00%9201 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 

060 1,00 1,00 0,00 0,00%9201 22502 TRIBUTS D' ENTITATS LOCALS 

09/02/2015 13:30:22
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

152PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

9201 Serveis Generals de manteniments

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

060 1,00 1,00 0,00 0,00%9201 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES 

060 6.946,45 6.946,45 0,00 0,00%9201 22700 NETEJA I AGENÇAMENT 

060 1,00 1,00 0,00 0,00%9201 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

060 1,00 1,00 0,00 0,00%9201 22799 ALTRES TREBALLS REALITZATS PER EMPRESES I  

1.187.929,58 1.187.929,58 0,00 0,00%9201 Serveis Generals de mantenimentsTotal

09/02/2015 13:30:22
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

153PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

9202 Serveis i Mitjans de Comunicació

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

020 14.677,32 14.677,32 0,00 0,00%9202 12000 SOUS DEL GRUP A1 

020 25.813,04 25.813,04 0,00 0,00%9202 12001 SOUS DEL GRUP A2 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%9202 12003 SOUS DEL GRUP C1 

020 7.419,97 7.419,97 0,00 0,00%9202 12006 TRIENNIS 

020 23.068,36 23.068,36 0,00 0,00%9202 12100 COMPLEMENT DE DESTI 

020 37.732,94 37.732,94 0,00 0,00%9202 12101 COMPLEMENT ESPECIFIC 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%9202 14300 ALTRE PERSONAL 

020 44.219,63 44.219,63 0,00 0,00%9202 15000 PRODUCTIVITAT 

09/02/2015 13:30:22
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

154PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

9202 Serveis i Mitjans de Comunicació

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

020 1,00 1,00 0,00 0,00%9202 15100 GRATIFICACIONS 

020 39.609,54 39.609,54 0,00 0,00%9202 16000 SEGURETAT SOCIAL 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%9202 21300 MAQUINARIA 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%9202 22000 MATERIAL ORDINARI NO INVENTARIABLE 

020 800,00 800,00 0,00 0,00%9202 22002 MATERIAL INFORMATIC NO INVENTARIABLE 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%9202 22201 DESPESES POSTALS  BUTLLETI MPAL. 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%9202 22500 TRIBUTS ESTATALS 

060 100,00 100,00 0,00 0,00%9202 22500 TRIBUTS ESTATALS 

09/02/2015 13:30:22
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

155PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

9202 Serveis i Mitjans de Comunicació

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

020 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00%9202 22602 PUBLICITAT, PROPAGANDA I DIVULGACIO 

020 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00%9202 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%9202 22700 NETEJA I AGENÇAMENT 

020 30.684,00 30.684,00 0,00 0,00%9202 22706 ESRUDIS I TREBALLS TECNICS 

020 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00%9202 22799 ALTRES TREBALLS REALITZATS PER EMPRESES I  

020 1,00 1,00 0,00 0,00%9202 46703 CONSORCI LOCAL RET TV PER CABLE 

238.133,80 238.133,80 0,00 0,00%9202 Serveis i Mitjans de ComunicacióTotal

09/02/2015 13:30:22
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

156PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

9240 Participació Ciutadana

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

020 14.677,32 14.677,32 0,00 0,00%9240 12000 SOUS DEL  GRUP A1 

020 12.906,52 12.906,52 0,00 0,00%9240 12001 SOUS DEL GRUP A2 

020 6.662,10 6.662,10 0,00 0,00%9240 12006 TRIENNIS 

020 19.814,48 19.814,48 0,00 0,00%9240 12100 COMPLEMENT DE DESTI 

020 30.002,84 30.002,84 0,00 0,00%9240 12101 COMPLEMENT ESPECIFIC 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%9240 14300 ALTRE PERSONAL 

020 5.907,73 5.907,73 0,00 0,00%9240 15000 PRODUCTIVITAT 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%9240 15100 GRATIFICACIONS 

09/02/2015 13:30:22
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

157PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

9240 Participació Ciutadana

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

020 21.574,97 21.574,97 0,00 0,00%9240 16000 SEGURETAT SOCIAL 

020 663,00 663,00 0,00 0,00%9240 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%9240 22602 PUBLICITAT, PROPAGANDA, DIVULGACIO 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%9240 22606 ORGANITZACIO DE  REUNIONS, CONFERENCIES I  

020 16.000,00 16.000,00 0,00 0,00%9240 22609 ACTIVITATS CULTURALS I/O ESPORTIVES 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%9240 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES 

020 0,00 8.000,00 -8.000,00 -100,00%9240 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES20080003
PARTICIPACIO CIUTADANA LLEI DE BARRIS (ACC 7.07.01)

020 8.200,00 8.200,00 0,00 0,00%9240 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

09/02/2015 13:30:22
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

158PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

9240 Participació Ciutadana

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

020 1,00 1,00 0,00 0,00%9240 22799 ALTRES TREBALLS REALITZATS PER EMPRESES I  

020 1,00 1,00 0,00 0,00%9240 48016 A INSTITUCIONS DE PARTICIPACIO CIUTADANA 

136.415,96 144.415,96 -8.000,00 -5,54%9240 Participació CiutadanaTotal

09/02/2015 13:30:22
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

159PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

9250 Atenció als Ciutadans

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

050 14.677,32 14.677,32 0,00 0,00%9250 12000 SOUS DEL GRUP A1 

050 59.308,52 59.308,52 0,00 0,00%9250 12003 SOUS DEL GRUP C1 

050 16.757,16 16.757,16 0,00 0,00%9250 12004 SOUS DEL GRUP C2 

050 16.953,42 16.953,42 0,00 0,00%9250 12006 TRIENNIS 

050 57.756,72 57.756,72 0,00 0,00%9250 12100 COMPLEMENT DE DESTI 

050 85.607,88 85.607,88 0,00 0,00%9250 12101 COMPLEMENT ESPECIFIC 

050 1,00 1,00 0,00 0,00%9250 14300 ALTRE PERSONAL 

050 21.306,90 21.306,90 0,00 0,00%9250 15000 PRODUCTIVITAT 

09/02/2015 13:30:22
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

160PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

9250 Atenció als Ciutadans

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

050 1.919,00 1.919,00 0,00 0,00%9250 15001 PRODUCTIVITAT LABORALS 

050 1,00 1,00 0,00 0,00%9250 15100 GRATIFICACIONS 

050 75.559,04 75.559,04 0,00 0,00%9250 16000 SEGURETAT SOCIAL 

050 500,00 500,00 0,00 0,00%9250 22699 ALTRES DESPESES  DIVERSES 

350.347,96 350.347,96 0,00 0,00%9250 Atenció als CiutadansTotal

09/02/2015 13:30:22
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

161PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

9251 Oficina de Mediació Ciutadana

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

020 1,00 1,00 0,00 0,00%9251 14300 ALTRE PERSONAL 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%9251 22001 PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES PUBLICACI 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%9251 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES 

020 18.149,11 18.149,11 0,00 0,00%9251 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

020 1,00 1,00 0,00 0,00%9251 22799 ALTRES TREBALLS REALITZATS PER EMPRESES I  

020 1,00 1,00 0,00 0,00%9251 48017 APORTACIO XARXA EUROPEA CIUTATS MEDIADOR 

18.154,11 18.154,11 0,00 0,00%9251 Oficina de Mediació CiutadanaTotal

09/02/2015 13:30:22
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

162PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

9290 Imprevistos i Funcions No Clasificades

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

010 1,00 1,00 0,00 0,00%9290 14300 ALTRE PERSONAL 

100 1,00 1,00 0,00 0,00%9290 14300 ALTRE PERSONAL 

100 1,00 1,00 0,00 0,00%9290 21200 EDIFICIS 

100 1,00 1,00 0,00 0,00%9290 21500 MANTENIMENT EQUIP OFICINA 

100 100,00 100,00 0,00 0,00%9290 22000 MATERIAL ORDINARI NO INVENTARIABLE 

100 1,00 1,00 0,00 0,00%9290 22002 MATERIAL INFORMATIC NO INVENTARIABLE 

100 1,00 1,00 0,00 0,00%9290 22110 PRODUCTES DE NETEJA 

100 1.200,00 1.200,00 0,00 0,00%9290 22200 SERVEIS DE  TELECOMUNICACIONS 

09/02/2015 13:30:22
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

163PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

9290 Imprevistos i Funcions No Clasificades

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

100 1,00 1,00 0,00 0,00%9290 22201 DESPESES POSTALS JUTJAT PAU 

100 100,00 100,00 0,00 0,00%9290 22299 ALTRES 

010 1,00 1,00 0,00 0,00%9290 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES 

100 1,00 1,00 0,00 0,00%9290 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES 

100 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00%9290 48018 INDEMNITZACIONS PER DANYS I PERJUDICIS 

3.409,00 3.409,00 0,00 0,00%9290 Imprevistos i Funcions No ClasificadesTotal

09/02/2015 13:30:22
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

164PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

9291 Actuacions de Cooperació i Solidaritat

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

030 1,00 1,00 0,00 0,00%9291 14300 ALTRE PERSONAL 

030 1,00 1,00 0,00 0,00%9291 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 

030 1,00 1,00 0,00 0,00%9291 22602 PUBLICITAT, PROPAGANDA I DIVULGACIO 

030 1,00 1,00 0,00 0,00%9291 22603 PUBLICACIONS EN DIARIS OFICIALS 

030 1,00 1,00 0,00 0,00%9291 22606 DE ORGANIZAC DE REUNIONES, CONFERENCIAS I  

030 2.790,00 2.790,00 0,00 0,00%9291 22609 ACTIVITATS CULTURALS I/O ESPORTIVES 

030 1.800,00 1.800,00 0,00 0,00%9291 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES 

030 22.850,00 22.850,00 0,00 0,00%9291 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

09/02/2015 13:30:22
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

165PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

9291 Actuacions de Cooperació i Solidaritat

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

030 1,00 1,00 0,00 0,00%9291 22799 ALTRES TREBALLS REALITZATS PER EMPRESES I  

030 6.300,00 6.300,00 0,00 0,00%9291 26000 ALTRES TREBALLS INSTITUCIONS SENSE ANIM DE 

030 1,00 1,00 0,00 0,00%9291 48019 APORT.CAMPANYES EMERGENCIES, CATASTROF 

030 1.100,00 22.797,00 -21.697,00 -95,17%9291 48020 APORTACIO AL FONS CATALA COOPERACIO I SOLI 

030 56.857,00 56.857,00 0,00 0,00%9291 49000 PROJECTES COOPERACIO I SOLIDARITAT A L'EXT 

030 0,00 19.320,00 -19.320,00 -100,00%9291 49001 APORTACIO COOP. MUNICIPAL 

91.704,00 132.721,00 -41.017,00 -30,90%9291 Actuacions de Cooperació i SolidaritatTotal

09/02/2015 13:30:22
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

166PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

9310 Politica Economica i Fiscal

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

100 14.677,32 14.677,32 0,00 0,00%9310 12000 SOUS DEL GRUP A1 

100 29.654,52 29.654,52 0,00 0,00%9310 12003 SOUS DEL GRUP C1 

100 13.386,92 13.386,92 0,00 0,00%9310 12006 TRIENNIS 

100 32.383,12 32.383,12 0,00 0,00%9310 12100 COMPLEMENT DE DESTI 

100 57.585,22 57.585,22 0,00 0,00%9310 12101 COMPLEMENT ESPECIFIC 

100 11.107,37 11.107,37 0,00 0,00%9310 14300 ALTRE PERSONAL 

100 13.726,45 13.726,45 0,00 0,00%9310 15000 PRODUCTIVITAT 

100 1,00 1,00 0,00 0,00%9310 15100 GRATIFICACIONS 

09/02/2015 13:30:23
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

167PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

9310 Politica Economica i Fiscal

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

100 37.524,06 37.524,06 0,00 0,00%9310 16000 SEGURETAT SOCIAL 

100 420,00 420,00 0,00 0,00%9310 22000 MATERIAL ORDINARI NO INVENTARIABLE 

100 560,00 560,00 0,00 0,00%9310 22001 PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES PUBLICACI 

100 1,00 1,00 0,00 0,00%9310 22201 DESPESES POSTALS 

100 1,00 1,00 0,00 0,00%9310 22603 PUBLICACIONS EN DIARIS OFICIALS 

100 1,00 1,00 0,00 0,00%9310 22604 JURIDICS I CONTENCIOSOS 

100 1,00 1,00 0,00 0,00%9310 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES 

100 1,00 1,00 0,00 0,00%9310 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

09/02/2015 13:30:23
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

168PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

9310 Politica Economica i Fiscal

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

100 1,00 1,00 0,00 0,00%9310 22799 ALTRES TREBALLS REALITZATS PER EMPRESES I  

100 1,00 1,00 0,00 0,00%9310 24000 DESPESES D'EDICIO I DISTRIBUCIO 

211.032,98 211.032,98 0,00 0,00%9310 Politica Economica i FiscalTotal

09/02/2015 13:30:23
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

169PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

9320 Gestió del Sistema Tributari

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

100 29.354,64 29.354,64 0,00 0,00%9320 12000 SOUS DEL GRUP A1 

100 49.424,72 49.424,72 0,00 0,00%9320 12003 SOUS DEL GRUP C1 

100 15.735,20 15.735,20 0,00 0,00%9320 12006 TRIENNIS 

100 49.847,84 49.847,84 0,00 0,00%9320 12100 COMPLEMENT DE DESTI 

100 68.466,48 68.466,48 0,00 0,00%9320 12101 COMPLEMENT ESPECIFIC 

100 1,00 1,00 0,00 0,00%9320 14300 ALTRE PERSONAL 

100 16.313,54 16.313,54 0,00 0,00%9320 15000 PRODUCTIVITAT 

100 1,00 1,00 0,00 0,00%9320 15100 GRATIFICACIONS 

09/02/2015 13:30:23
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

170PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

9320 Gestió del Sistema Tributari

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

100 60.225,46 60.225,46 0,00 0,00%9320 16000 SEGURETAT SOCIAL 

100 736,00 736,00 0,00 0,00%9320 22000 MATERIAL ORDINARI NO INVENTARIABLE 

100 460,00 460,00 0,00 0,00%9320 22001 PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES PUBLICACI 

100 1,00 1,00 0,00 0,00%9320 22201 DESPESES POSTALS 

100 1,00 1,00 0,00 0,00%9320 22603 PUBLICACIONS EN DIARIS OFICIALS 

100 1,00 1,00 0,00 0,00%9320 22604 JURIDICS I CONTENCIOSOS 

100 1,00 1,00 0,00 0,00%9320 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES 

100 1,00 1,00 0,00 0,00%9320 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 

09/02/2015 13:30:23
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

171PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

9320 Gestió del Sistema Tributari

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

100 1,00 1,00 0,00 0,00%9320 22799 ALTRES TREBALLS REALITZATS PER EMPRESES I  

100 1,00 1,00 0,00 0,00%9320 24000 DESPESES D'EDICIO I DISTRIBUCIO 

290.572,88 290.572,88 0,00 0,00%9320 Gestió del Sistema TributariTotal

09/02/2015 13:30:23
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

172PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

9340 Gestió del Deute i la Tresoreria

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

100 14.677,32 14.677,32 0,00 0,00%9340 12000 SOUS DEL GRUP A1 

100 6.453,26 6.453,26 0,00 0,00%9340 12001 SOU BASE A2 

100 29.654,52 29.654,52 0,00 0,00%9340 12003 SOUS DEL GRUP C1 

100 8.713,62 8.713,62 0,00 0,00%9340 12006 TRIENNIS 

100 31.942,20 31.942,20 0,00 0,00%9340 12100 COMPLEMENT DE DESTI 

100 50.399,05 50.399,05 0,00 0,00%9340 12101 COMPLEMENT ESPECIFIC 

100 1,00 1,00 0,00 0,00%9340 14300 ALTRE PERSONAL 

100 7.764,57 7.764,57 0,00 0,00%9340 15000 PRODUCTIVITAT 

09/02/2015 13:30:23
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

173PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

9340 Gestió del Deute i la Tresoreria

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

100 1,00 1,00 0,00 0,00%9340 15100 GRATIFICACIONS 

100 42.637,56 42.637,56 0,00 0,00%9340 16000 SEGURETAT SOCIAL 

100 1,00 1,00 0,00 0,00%9340 22000 MATERIAL ORDINARI NO INVENTARIABLE 

100 1,00 1,00 0,00 0,00%9340 22001 PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES PUBLICACI 

100 1,00 1,00 0,00 0,00%9340 22201 DESPESES POSTALS 

100 1,00 1,00 0,00 0,00%9340 22603 PUBLICACIONS EN DIARIS OFICIALS 

100 1,00 1,00 0,00 0,00%9340 22604 JURIDICS I CONTENCIOSOS 

100 1,00 1,00 0,00 0,00%9340 22606 ORGANITZACIO DE  REUNIONS, CONFERENCIES I  

09/02/2015 13:30:23
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

174PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

9340 Gestió del Deute i la Tresoreria

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

100 1,00 1,00 0,00 0,00%9340 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES 

100 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00%9340 22708 SERVEIS RECAPTACIO ENTITAT LOCAL 

100 1,00 1,00 0,00 0,00%9340 22799 ALTRES TREBALLS REALITZATS PER EMPRESES I  

100 1,00 1,00 0,00 0,00%9340 24000 DESPESES D'EDICIO I DISTRIBUCIO 

100 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00%9340 35200 INTERESSOS DE DEMORA (MOROSIDAD RESTO DE 

100 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00%9340 35900 ALTRES DESPESES FINANCERES 

525.253,10 525.253,10 0,00 0,00%9340 Gestió del Deute i la TresoreriaTotal

09/02/2015 13:30:23
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

175PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

9430 Transferències a Altres Entitats Locals

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

100 425.286,00 425.286,00 0,00 0,00%9430 46400 A AREA METROPOLITANA (QUOTA IBI) 

100 610.000,00 610.000,00 0,00 0,00%9430 46401 AREA METROPOLITANA (QUOTA 9% TRIBUTS ESTA 

100 1,00 1,00 0,00 0,00%9430 46402 A AREA METROPILITANA 

100 12.777,00 12.777,00 0,00 0,00%9430 46500 CONSELL COMARCAL, APORT. MANTENIMENT RO 

100 8.550,00 8.550,00 0,00 0,00%9430 46603 APORTACIONS A ASSOCIACIONS DE MUNICICIPIS 

100 211.024,00 211.024,00 0,00 0,00%9430 46700 CONSORCI DEL BESOS, APORTACIO 

100 1,00 1,00 0,00 0,00%9430 46704 CONSORCI FORUM DEL BARCELONES NORD 

100 301.000,00 301.000,00 0,00 0,00%9430 46708 CONSORCI MINA, QUOTA ANUAL PLA TRANSF. B.MI 

09/02/2015 13:30:23
EP135_SAB_
PROGRAMAData:



AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS

176PRORRO2014 PRORROGA PRESUP 2014

1

Pres2014 Pressupost 2014

9430 Transferències a Altres Entitats Locals

PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMAS

Pàgina :
Pressupost Treball :

Escenari Ingressos :

Pressupost de Referència :

Import Import de Referència +/-Variació +/-Variació (%)Orgànic Programa Econòmic Descripció

Programa:

Projecte

100 2.153,00 2.153,00 0,00 0,00%9430 48021 APORTACIO AL PACTE INDUSTRIAL METROPOLITA 

1.570.792,00 1.570.792,00 0,00 0,00%9430 Transferències a Altres Entitats LocalsTotal

31.150.276,44 37.571.251,00 -6.420.974,56 -17,09%
Total

09/02/2015 13:30:23
EP135_SAB_
PROGRAMAData:


